

АНАЛІЗ ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ

ЗА 2025/2026 н.р.

У 2025/2026 н.р забезпечення педагогічними кадрами у нашому закладі:

Штатна чисельність педагогічних кадрів всього	78
В т.ч. з них:	
- науковців	3
- вищої категорії	67
- I категорії	4
- II категорії	3
- старших викладачів	14
- викладачів-методистів	47
- пенсіонерів	26
Кількість сумісників	9
в т.ч. науковців	-
Захистило кандидатські дисертації	-
Захистило докторські дисертації	-
Кількість аспірантів та пошукачів	-
Звільнено викладачів всього	1 (Войтків Л.В.)
в т.ч. у зв'язку з виходом на пенсію	-
Зараховано викладачів	2 (Бац Б.М., Вантух Т.В.)
Кількість викладачів, які пройшли курси підвищення кваліфікації	22+2 (Охріменко Л.Т., Вантух Т.В.)

№ з/п	Шифр галузі	Найменування галузі / напрям підготовки	Код спеціальності	Назва спеціальності	Освітньо-професійна програма
1	01	Освіта/ Педагогіка	012	Дошкільна освіта	Дошкільна освіта
2	01	Освіта/ Педагогіка	013	Початкова освіта	Початкова освіта
3	01	Освіта/ Педагогіка	014	Середня освіта (014.11 Фізична культура)	Фізична культура
4	01	Освіта/ Педагогіка	014	Середня освіта (014.12 Образотворче мистецтво)	Образотворче мистецтво
5	12	Інформаційні технології	122	Комп'ютерні науки	Комп'ютерні науки
6	12	Інформаційні технології	126	Інформаційні системи і технології	Інформаційні системи і технології
7	03	Гуманітарні	035	Філологія	Германські мови та

		науки		(прийом на навчання не здійснювався)	літератури
8	02	Культура і мистецтво	023	Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація (прийом на навчання не здійснювався)	Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво
9	01	Освіта/ Педагогіка	017	Фізична культура і спорт (прийом на навчання не здійснювався)	Фізична культура і спорт
10	A	Освіта	A2	Дошкільна освіта	Дошкільна освіта
11	A	Освіта	A3	Початкова освіта	Початкова освіта
12	A	Освіта	A4	Середня освіта (A4.11 Фізична культура)	Фізична культура
13	A	Освіта	A4	Середня освіта (A4.12 Мистецтво. Образотворче мистецтво)	Образотворче мистецтво
14	D	Бізнес, адмініструван ня та право	D6	Секретарська та офісна справа	Секретарська та офісна справа. Переклад та ділові комунікації
15	F	Інформаційні технології	F3	Комп'ютерні науки	Комп'ютерні науки
16	F	Інформаційні технології	F6	Інформаційні системи і технології	Інформаційні системи і технології

1.5. Найбільш характерні приклади із соціального забезпечення викладачів та студентів, зокрема тих, хто потребує захищеності.

з 01.09.2025 – 30.06.2026р.	Кількість	Сума, грн.
Соціальна стипендія студентам, з них: сироти	6	297720
внутрішньо переміщені особи	6	81880
Особи, батьки яких є учасниками АТО	38	355110
Малозабезпечені	7	84550
Інваліди	5	79210
Матеріальна допомога студентам	6	9060
Преміювання студентів	69	71610
Листок непрацездатності	142	589567,71

Первинна профспілкова організація студентів КЗЛОП “Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчика” виплатила за період вересень 2025 - червень 2026 рр. матеріальну допомогу 29 студентам на суму 11600 грн.

Первинна профспілкова організація працівників КЗЛОП “Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчика” виплатила матеріальну допомогу викладачам і працівникам коледжу на суму 54 500 грн.

Динаміка змін контингенту студентів

Показники	Денне	Заочне (вечірнє)	Екстернат
Всього студентів навчалося	657	*	*
Всього студентів вибуло	16	*	*
в т. ч. за академзаборгованість	2	*	*
за грубі порушення	-	*	*
інші причини	14	*	*
Студентів, поновлених на навчання	3	*	*
Студентів, переведених з інших ЗФПО	-	*	*

Результати випуску фахових молодших бакалаврів 2026р.

№ зп	Група	Кількість випускників	В т.ч. за кошти бюджету	В т.ч. за кошти фізичних осіб	Кількість дипломів з відзнакою
1	ПО-41	14	14		7
	ПО-40(11)	2	2		-
2	ПО-42	14	14		6
3	ПО-43	13	13		4
	Разом	43	43		17
4	ДО-41	21	21		8
	ДО-40(11)	5	5		-
5	ОМ-41	12	12		4
	ОМ-40(11)	2	2		-
6	ФВ-41	14	14		5
	ФВ-40(11)	1	1		-
7	КН-41	18	18		9
	КН-40(11)	8	8		1
	Разом	81	81		27
	Всього	124	124		44

Про поповнення бібліотеки підручниками та посібниками

Кількість - 59 примірників
на суму - 16167,00 грн.

Міжнародні зв'язки (вказати характер спілкування)

1. Англійський розмовний клуб он-лайн з американським фахівцем, доктором педагогічних наук Сетом Єгером (Seth Jaeger) у рамках «Пілотної програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні з 16.10.2025 р. по 21.05.2026 р. для студентів та викладачів коледжу. Активними учасниками клубу були здобувачі освіти таких груп: АФ-32/30(11), АФ-22, ОМ-11, КН-31, ФВ-21. Координатори клубу – клубу Оксана Зубрицька, Тарас Зілінський.

2. Міжкультурна он-лайн комунікація здобувачів освіти, групи: АФ-32/30(11), АФ-22, ОМ-11, КН-31, ФВ-21 КЗЛОП «Самбірський фаховий коледж імені Івана Филипчика» із студентами Американської міжнародної школи в місті Рабат (RAS) в рамках «Пілотної програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні з 30.04.2026 р. по 21.05.2026 р.

Керівники проєкту – Сет Єгер (Seth Jaeger), Оксана Зубрицька, Тарас Зілінський.

3. Міжкультурна онлайн конференція «Teenagers in the Modern World - Pressure, Social Media, Education and Identity» («Підлітки у сучасному світі - тиск, соціальні мережі, освіта та ідентичність») за участю студентів КЗЛОП «Самбірський фаховий коледж імені Івана Филипчика» та студентів Американської міжнародної школи в місті Рабат (RAS) в рамках «Пілотної програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні з 09.04.2026 р.

Організатори конференції – Сет Єгер (Seth Jaeger), Оксана Зубрицька, Тарас Зілінський.

4. Гостьова лекція «Коли слова єднають континенти» для студентів відділення «Германські мови та літератури» з нащадком Івана Филипчика Леоном Філіпчаком, медіа аналітиком Дельфіною Ертановською та перекладачем Лораном Бертелем». Для гостей було організовано екскурсію містом та до Історико-етнографічного музею «Бойківщина» 09.10.2025 р.

Організатори зустрічі – викладачі циклової комісії іноземних мов: Оксана Зубрицька, Оксана Грицишин, Тарас Зілінський, Олена Андрищак, Марія Ліховин, Ольга Сколець, Майя Тимчак.

5. Гостьова лекція «Languages: opening Doors to the World» («Мови відкривають двері у світ») за участю Джозефа Деттмара (Josef Dettmar (США) волонтер Корпусу Миру США в Україні 2016-2019 рр. у КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний університет імені Івана Филипчика» за проєктом «Навчання англійської мови як іноземної») для студентів та викладачів відділення «Германські мови і літератури (переклад включно)». 25.10.2025 р.

Організатор зустрічі – викладачка англійської мови Оксана Зубрицька.

6. Міжнародна академічна он-лайн конференція «Збереження традицій орнаментального мистецтва оджибве та бойків: спільні виклики й можливості» за участю Леона Філіпчика (працівник Офісу з охорони історичної спадщини Ред-Кліф (США)), Марвіна Дефо (офіцер Офісу з охорони історичної спадщини Ред-Кліф (США)), Кейт Вільямс (учителька альтернативної освіти середньої школи м. Бейфілд (США)) та для студентів і викладачів коледжу» 11.12.2025 р. Організатори зустрічі – викладачі англійської мови Оксана Зубрицька та працівник Офісу з охорони історичної спадщини Ред-Кліф (США) Леон Філіпчак.

7. Гостьова он-лайн лекція «Global Mobility» (*«Глобальна мобільність»*) за участю Джозефа Деттмара (Josef Dettmar (США)), волонтера Корпусу Миру США в Україні 2016-2019 рр. у КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Філіачака» за проєктом «Навчання англійської мови як іноземної») для студентів та викладачів відділення «Германські мови і літератури (переклад включно)». 26.12.2026 р.

Організатор зустрічі – викладачка англійської мови Оксана Зубрицька.

8. Участь викладачів та студентів в онлайн конференціях з амбасадорами різних країн світу на телеграм каналі від Go global with GoGlobal.

Координатор – викладачка англійської мови Оксана Зубрицька.

Про результати впровадження нових технологій навчання, що характеризують лекційно-семінарську, лабораторно-практичну форму навчання і самостійну роботу студентів під керівництвом викладача.

Викладачі активно інтегрують в освітній процес сучасні педагогічні технології, які сприяють підвищенню якості фахової підготовки студентів. Застосовуються технології розвитку критичного, креативного, проблемного мислення, STREAM-освіти, технології партнерської взаємодії, командної роботи, розвитку емоційного інтелекту та рефлексії, технології формування творчої особистості, ТРВЗ (теорія розв'язання винахідницьких завдань), Р4С («філософія для дітей»), а також проєктні та інформаційно-комунікаційні технології. До цього переліку дедалі частіше додаються елементи мікронавчання, гейміфікації, використання цифрових портфоліо та аналітики навчальних даних, що дозволяє більш тонко відстежувати освітній прогрес студентів.

У центрі уваги – компетентнісний, особистісно орієнтований, інтегрований та діяльнісний підходи, інклюзивна освіта, що відповідає Концепції Нової української школи й оновленому змісту початкової та дошкільної освіти. Застосування зазначених підходів сприяє підвищенню якості підготовки здобувачів освіти та формуванню в них загальних та спеціальних компетентностей, результатів навчання. Паралельно розвиваються навички саморегульованого навчання, роботи з освітніми платформами, цифрової комунікації, що є необхідними для сучасного фахівця.

Одним із важливих напрямів застосування інтегрованих моделей навчання є STREAM-підхід. Він поєднує природничі науки, технології, інженерію, мистецтво та математику в єдиному навчальному середовищі. Для успішного формування інженерного мислення студенти опановують сучасні методи й форми освітньої роботи: інтегровані заняття, заняття-подорожі, заняття-дослідження, освітні ситуації, бесіди з відкритими запитаннями, віртуальні та реальні екскурсії, створення міні-музіїв, інтерактивні казки, діалоги- та ігри-дослідження, моделювання тощо.

Широко застосовуються технології розвитку проблемного мислення, методи діалогічного навчання – диспути, «творча пауза», брейнстормінг, аналіз проблемних ситуацій, моделювання.

У роботі викладачів все частіше використовуються елементи

нейропедагогіки, вправи на усвідомлення емоційних станів, робота з метафоричними картами, що допомагає студентам глибше зрозуміти механізми психічних процесів і поведінки дітей різних вікових груп.

Під час навчання здобувачів фахової передвищої освіти коледжу спеціальностей Комп'ютерні науки та Інформаційні системи і технології значна увага приділялася розвитку навичок програмування, проектування та адміністрування баз даних, роботи з комп'ютерними мережами, вебтехнологіями та сучасними інформаційними системами.

Практичні роботи виконувалися з використанням сучасних середовищ програмування, систем керування базами даних, мережових емуляторів і симуляторів, засобів розробки вебзастосунків та інших професійно орієнтованих програмних продуктів. Це дало змогу максимально наблизити освітній процес до реальних умов майбутньої професійної діяльності здобувачів освіти.

Упровадження сучасних технологій навчання позитивно вплинуло на якість підготовки здобувачів освіти, сприяло формуванню професійних компетентностей, розвитку цифрової грамотності, творчого потенціалу та готовності майбутніх фахівців до професійної діяльності в галузі інформаційних технологій.

Значна увага приділялася розвитку цифрової компетентності майбутніх педагогів, використанню можливостей цифрових освітніх осередків, а також формуванню навичок безпечної роботи в цифровому середовищі та ознайомленню з технологіями штучного інтелекту.

Застосування цифрових освітніх осередків, інструментів штучного інтелекту, сучасних вебтехнологій та засобів кібербезпеки сприяло формуванню у здобувачів освіти відділення інформаційних технологій стійких практичних навичок програмування, проектування та розробки інформаційних систем, роботи з базами даних і комп'ютерними мережами.

Упровадження сучасних цифрових технологій навчання сприяло підвищенню рівня мовної та перекладацької компетентності здобувачів освіти, розвитку їхнього критичного мислення, навичок роботи з інформацією та готовності до професійної діяльності у сфері перекладу та міжкультурної комунікації.

Для актуалізації знань, повторення вивченого матеріалу та закріплення граматичних структур активно використовувалися сучасні цифрові освітні ресурси та інтерактивні платформи, зокрема Wordwall, Quizlet та LearningApps. Використання цих інструментів дозволило урізноманітнити навчальний процес, підвищити залученість студентів та забезпечити оперативний зворотний зв'язок.

У межах освітньої програми "Образотворче мистецтво" за спеціальністю 014.12 Середня освіта впроваджуються сучасні освітні технології, що охоплюють лекційно-семінарську, практичну форму навчання та самостійну роботу студентів під керівництвом викладача.

Систематично організовуються майстер-класи, тренінги, які сприяють розвитку практичних умінь студентів, ознайомленню з сучасними техніками та прийомами образотворчого мистецтва. Ці заняття підсилюють творчу активність і мотивують до професійного самовдосконалення.

Проводяться також гостьові лекції, мета яких — поглибити та розширити знання студентів у межах окремих дисциплін. Залучення фахівців і практиків до

таких зустрічей дозволяє поєднати теоретичний матеріал із реальними прикладами сучасної професійної діяльності.

Таким чином, використання інноваційних технологій, зокрема цифрових, сприяє:

зростанню мотивації до навчання;

розвитку креативності та критичного мислення;

підвищенню якості виконання навчальних і творчих завдань;

формуванню готовності до професійної діяльності в умовах цифрового й мистецького середовища.

На заняттях з суспільних дисциплін студенти знайомляться з нормативними документами чинного законодавства України, історичними джерелами, працями філософів, опрацьовують їх для кращого засвоєння поданого на лекції матеріалу. Викладачами розроблено проблемні питання, тестові завдання до кожної конкретної теми.

Велику увагу викладачі історії України приділяють перегляду навчальних відеофільмів, що зацікавлює студента і дає можливість візуалізувати поданий теоретичний матеріал, відповідно значно підвищує зацікавленість студентів у вивченні такого матеріалу.

Використання ефективних методів та технологій дає помітні результати, зокрема, у призових місцях на Всеукраїнській інтернет-олімпіаді «На Урок» з громадянської освіти, географії, історії України, Всеукраїнській предметній олімпіаді у номінації «Історія України» Центру Науки ВСП «ЖТЕФК ДТЕУ», Всеукраїнського конкурсу творчих робіт «Національно-патріотичне становлення молоді» з нагоди відзначення Дня Соборності України (правознавство) та складанні НМТ з історії України.

Про кращий досвід роботи викладачів

№ з/п	Тема	Анотація досвіду	Контактний телефон	Форма узагальнення	Спеціальність, дисципліна	Автор, назва ВНЗ
1.	Вплив кліпового мислення на формування історичної компетентності здобувачів фахової передвищої освіти.	Суть кліпового мислення не в отриманні фрагментованих знань, а у фрагментуванні окремої інформації з великого потоку. Ця система організації знань дуже схожа на те, як ми в інтернет-мережі шукаємо інформацію в пошуковиках. Саме тому для сучасних здобувачів освіти більш за все підходить інтегрований метод пізнання. Саме до цього зараз і прийшла НУШ. Викладач стає саме тією ланкою, яка об'єднає інформаційні уривки єдиним контекстом та в рамках грамотно побудованого обговорення дозволить здобувачам освіти відчувати інформаційну цілісність. Він сам має бути достатньо зосередженим не лише на своєму предметі, але й на реакціях здобувачів освіти. Зниження уваги – це ознака того, що час змінювати	0677655065	Посібники: 1. Довідник - пам'ятка з методики навчання предмета «Я у світі» (галузь «суспільствознавство») в початкових класах загальноосвітньої школи із українською мовою навчання. – Дрогобич: Швидкодрук, 2019. с.115. 2. Методичний кейс з методики навчання громадянської та історичної освітньої галузі («Я досліджую світ»). – Дрогобич: Швидкодрук, 2021. с.114. Методичні розробки: 1. Методична розробка «Міждисциплінарні	Всесвітня історія, Методика навчання громадянської та історичної освітньої галузі.	Кріль О.Я. викладач КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака»

	вид діяльності. Основними факторами навчальної діяльності стали методи і прийоми, ритм і оточення. Кліпове мислення негативно впливає на формування історичної компетентності, призводячи до поверхового розуміння, складнощів з аналізом та критичним осмисленням, а також знижуючи здатність до критичного мислення та запам'ятовування. Такий підхід призводить до фрагментарного сприйняття історії, де візуальні образи та короткі факти замінюють глибоке занурення в контекст, що ускладнює формування цілісного розуміння минулого. Кліпове мислення, яке формується під впливом коротких фрагментів інформації, ускладнює навчання історії, бо історичне мислення вимагає глибшого аналізу, розуміння причинно-наслідкових зв'язків та детального вивчення минулого. Для подолання цього негативного впливу слід застосовувати методики, що		зв'язки на заняттях історії». 2021, с.52. 2.Методичні рекомендації щодо проведення педагогічної практики з «Я досліджую світ». 2023, с.81. 3. Методика навчання громадянської та історичної освітньої галузі. Методичні вказівки до самостійної роботи студентів (курсіві роботи). 2024, с.29. 4. Методична доповідь на тему: «Вплив кліпового мислення на формування історичної компетентності здобувачів фахової передвищої освіти».(2025).		
--	---	--	---	--	--

	розвивають критичне мислення. Методи та прийоми навчання, які себе зарекомендували позитивно у викладацькій практиці: проєктна діяльність; «перевернутий клас»; дискусії; мозковий штурм; дебати; форуми; круглі столи; семінари-дискусії (групова дискусія); метод кейсів (ситуаційний аналіз); інтелектуальні карти, ментальні картки (mindmapping); кошик ідей; схеми-візуалізатори; синквейни; прийом «Фішбоун», або «Риб'ячий скелет»; робота із історичними джерелами з акцентом на візуальні джерела (малюнки, плакати, фотографії, карти, кінодокументи). Одним із методів роботи з інтернет-джерелами є технологія «веб-квест» - проблемне завдання з елементами рольової гри, коли використовуються інформаційні ресурси Інтернету. Веб-квести можуть бути як командними, груповими, так і індивідуальними. Результати виконання веб-квесту, залежно від матеріалу, що вивчається, можуть бути		Студентські досягнення "Національно-патріотичне становлення молоді" з нагоди відзначення Дня Соборності України Інститут політико-правових та релігійних досліджень Диплом III ступеня 22.01.2024		
--	---	--	---	--	--

	представлені у вигляді усного виступу, комп'ютерної презентації, есе, веб-сторінки, бази даних, наукового дослідження, документа, інтерактивного курсу, інтерактивної книги. Цікавою та перспективною є технологія скрайбінгу. Це створення невеликих зрозумілих малюнків, які роблять лекцію чи презентацію зрозумілішими. Увесь лекційний матеріал розміщується на одному аркуші. Ефективними є й такі інтерактивні методи навчання, як мозковий штурм, дебати, форуми, робота в групах, рольові ігри, метод «прес» або «займи позицію», «мікрофон», «карусель», «акваріум». Додаються ще синкани, інтерактивну стрічку часу, історичні інтернет-меми; використання мультимедіа-наочності, інтерактивних книг та підручників, лепбуків, скрайбінгу, кроссенсу, історичних карт, а також хмари тегів (слів). Використання				
--	---	--	--	--	--

		хмари тегів на заняттях історії стає цікавим та ефективним методом для акцентування ключових понять та тем.				
2.	Використання інтерактивних методів та технологій навчання як засобу активізації самоосвітньої діяльності студентів та розвитку критичного мислення на заняттях з історії України	Актуальність формування навичок самоосвітньої діяльності та розвитку критичного мислення на заняттях з історії України зумовлена: - перетворенням України на один із провідних суб'єктів світової політики у зв'язку з повномасштабним вторгненням російських військ 24 лютого 2022 року, що розпочало новий етап глобальної історії; - наявністю джерел в інтернеті, де багато неправдивої інформації, елементів російської пропаганди, тому необхідно формувати критичне мислення у студентів. - необхідністю розвитку самостійного і критичного мислення під час вивчення історії України в ході роботи з історичними документами. Реалізація даної проблеми	0671959602	Посібники: Славич Л.В. Західноукраїнські землі у XX столітті. Навчально-методичний посібник. Самбір: СФПК: 2024. 190 с. Методичні рекомендації: 1. Методичні вказівки до семінарських та практичних занять з історії України для студентів III курсів. Самбір, СФПК:2024.36 с. 2. Методичні рекомендації до самостійної роботи студентів з історії образотворчого мистецтва. Самбір, СФПК:2025.34 с.	Історія України Історія образотворчого мистецтва	Славич Л.В. викладач КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчика»

	здійснюється через: - застосування інтерактивних методів: групова робота, дискусії, мозкові штурми, «коло ідей», «займи позицію»; - формування навичок командної роботи, розвиток комунікаційних навичок (участь у спільних наукових проектах - студентські наукові конференції, уроки-аукціони, екскурсії, створення лепбуків, презентації, доповіді); - самостійну обробку та аналіз інформації; - мультимедійні технології: використання аудіо-, відео- та комп'ютерних технологій; - структурно-логічних схем і таблиць; - укладеного словника історичних термінів та довідника історичних персоналій, які можуть використовуватися і як навчальні матеріали, і як основа для мультимедійної презентації. Навчально-методичний посібник «Західноукраїнські землі у ХХ столітті» може стати в нагоді		Конференції: участь, наукове керівництво, організація, результати. 1. Збірник матеріалів студентської науково-практичної конференції «Україна у вирі боротьби за незалежність: ХХ століття. Грані незламності». ВСП «Стрийський фаховий коледж Львівського національного університету природокористування, 05.10.2023р. м. Стрий. – 66 с. Созанська Катерина . Іван Боберський: «Виховання тіла – це шлях до виховання духа» С. 4-12 Наукові керівники: Славич Л.В.		
--	--	--	--	--	--

		колегам–історикам для глибшого вивчення історії рідного краю. Важливою є також взаємодія з музеями м. Самбора, адже це дає змогу відчувати участь у розвитку історичних подій не лише дуже відомих постатей України. але й місцевих активістів громадського життя. Шлях втілення цієї методичної теми – це проведення нестандартних занять, конференції, застосування сучасних прийомів, форм, традиційних та інтерактивних методів навчальної діяльності, метою яких є постійне накопичення історичного досвіду та формування механізму самореалізації, самоорганізації особистості, яка вміє критично мислити і стає активним свідомим громадянином суспільства. патріотом України.		Собковський Т.В. 2.Збірник матеріалів студентської науково-практичної конференції «Десятиліття боротьби. Не серед нас та разом з нами (Пам'яті Героїв Небесної Сотні, Воїнів російсько-української війни)» [Текст] /Славич Л.В. – Самбір: КЗЛОР СФПК імені Івана Филипчака, 2024 – 88 с. 3.Збірник матеріалів крайової студентської науково-практичної конференції «Творчий спадок Івана Филипчака в аспекті інновацій та викликів сучасної початкової освіти». КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж	
--	--	---	--	--	--

				імені Івана Филипчака», м. Самбір, 18 лютого 2025 р. 4.Збірник матеріалів міжвузівської студентської науково- практичної конференції «Творча та наукова спадщина Івана Филипчака в контексті сучасності», присвячена 155-ій річниці з дня народження відомого педагога Івана Филипчака, м.Самбір, СФПК, 25 березня 2026 року		
3.	Формування позитивної мотивації на уроках англійської мови	Викладач на заняттях з англійської мови створює умови для творчої самореалізації студентів, розвитку їхніх здібностей, відкритості до міжкультурного діалогу та ефективної комунікації у глобальному середовищі. Одним із головних завдань у	0975927713	Методичний посібник «English practice: mastering speaking and writing» (внутрішня й зовнішня рецензії, відгук про апробацію) 2024р. Методична розробка	013 Початкова освіта Англійська мова	Грицишин Оксана Миронівна КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені

	викладанні англійської мови вважає формування уміння самостійно навчатися, адже саме ця здатність забезпечує готовність студентів до викликів професійного й особистого життя. На кожному занятті з англійської мови активно застосовує інформаційно-комунікаційні технології, які розширюють можливості здобувачів освіти у доступі до знань, підвищують ефективність самостійної роботи та стимулюють творчий пошук. За допомогою Інтернет-ресурсів організовує самостійну диференційовану роботу студентів, що сприяє розвитку їхньої відповідальності, ініціативності та цифрової компетентності. Вище викладені ідеї та методичні знахідки знайшли відображення у власній, де є детальний опис дискусії, міжгрупового аналізу, рольових ігор та методу проектів.		«Сучасні педагогічні технології та методика їх застосування на уроках англійської мови» Методична розробка «Комунікативний підхід з використанням ігор у викладанні англійської мови у початковій школі» (08.07. 2025, сайт vseosvita.ua). Методичні рекомендації: «Навчання фонетики у початковій школі»; «Використання інтерактивних навчальних ігор під час роботи над розвитком мовної компетенції з граматики»; «Використання ідіом, прислів'їв та приказок під час викладання англійської мови».	Івана Филипчака»
--	--	--	--	------------------

				Відкрите заняття на тему «Culture and Free Time» (28.03.2025 р.)		
4.	Формування професійних цифрових компетентностей і студентів IT-спеціальностей засобами проектно-орієнтованого навчання	У сучасних умовах цифрової трансформації суспільства особливої актуальності набуває формування професійних цифрових компетентностей студентів IT-спеціальностей. Одним із ефективних підходів до реалізації цього завдання є впровадження проектно-орієнтованого навчання в освітній процес. Досвід засвідчує, що проектна діяльність сприяє розвитку не лише технічних навичок, а й критичного мислення, командної роботи, самоорганізації та вміння приймати рішення в умовах реальних виробничих завдань. Навчальні проекти інтегрують знання з веб-розробки, баз даних, кібербезпеки, тощо, наближаючи освітній процес до вимог сучасного IT-ринку. Викладач активно впроваджує проекти, пов'язані з розробкою веб-сайтів, веб-застосунків та	0962801714	Сервіси Google в освітній діяльності. Навчально-практичний посібник для викладачів та студентів. – Самбір: вид-во СПК, 2024. – 126с. Методичні рекомендації щодо виконання та захисту курсових робіт з «Організації баз даних та знань» на здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра зі спеціальності F3 (122) Комп'ютерні науки. – Самбір, 2025.- 28с Методичні рекомендації з переддипломної практики для здобувачів освіти	Комп'ютерні науки Інформаційні системи і технології Організація баз даних та знань, Web-технології та Web -дизайн, Інформатика, Інформаційні технології Комп'ютерні науки Інформаційні системи і технології	Фляк Роман Романович викладач, КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчика»

	інформаційних систем, що сприяє засвоєнню таких технологій, як HTML5, CSS3, JavaScript, PHP, а також засобів керування базами даних, зокрема MySQL та phpMyAdmin. Використання хмарних сервісів (Google Workspace, Microsoft 365) дозволяє формувати цифрову компетентність студентів на практичному рівні. Результати впровадження проєктно-орієнтованого навчання демонструють підвищення рівня навчальної мотивації студентів, покращення якості підготовки випускників та їх конкурентоспроможності на ринку праці. Досвід може бути корисним для викладачів, які прагнуть підвищити ефективність підготовки фахівців ІТ-сфери шляхом активного залучення студентів до практикоорієнтованої діяльності в цифровому освітньому середовищі.		освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр спеціальності F3 (122) Комп'ютерні науки Самбір: вид-во СПК, 2026. – 75с. Методичні рекомендації щодо виконання кваліфікаційної роботи за освітньо-професійним ступенем «Фаховий молодший бакалавр» освітньо-професійної програми Комп'ютерні науки Самбір: вид-во СПК, 2025. – 70с. Учасник всеукраїнського круглого столу на тему: «Підготовка фахівців для галузі інформаційних технологій: гармонізація ринку праці та ринку освітянських послуг». Захід було організовано		
--	---	--	---	--	--

				Науково-методичним центром вищої та фахової передвищої освіти 07.10.2025р. Спільна онлайн гостьова лекція з Ярославом Ключником — Senior Technical Architect, Agentic Engineering Architect у компанії SoftServe; волонтер-ментор програми «Інтернет речей» у Львівській Політехніці на тему «Як працює штучний інтелект сьогодні» 24.11.2025 Самбір та Вроцлав (Польща). Майстер-клас «Робототехніка як елемент STEM-освіти» для здобувачів коледжу II курсу 25.11.2025 Учасник ІТ Кластеру «Кар'єрний розвиток в ІТ для молоді». Львівський ІТ Кластер.		
--	--	--	--	---	--	--

				IT Future Fest 2026. м.Львів, 24.04.2026 Учасник у Всеукраїнському форумі «Наука для молоді — 2026» 28.05.2026 Запорізька політехніка		
--	--	--	--	--	--	--

Загальний показник наукової діяльності.

Кількість виданих наукових праць у 2025– 2026 н.р.	Кількість підготовлених до друку наукових праць
35	2

Видані наукові праці у 2025-2026 н. р.

№ з/п	Прізвище та ініціали автора	Назва наукової праці	Назва видання, рік видання
Циклова комісія філологічних дисциплін			
1.	Касперська Л.С.	Розвиток мови під час війни	Фахова передвища освіта.- 2025.-№3. С.109-112.
2.	Охріменко Л.Т.	Методичні рекомендації «Цифрові технології у початкових класах у контексті реалізації Концепції НУШ»	Самбір: СФПК, 2025.-25 с.
3.	Гадзаман О.М.	Вивчення творчості Г.Малик та З.Мензатюк на уроках дитячої літератури	Самбір:СФПК,2026 - 15 с.
4.	Ванів М.І.	Запозичена лексика в українській мові	Самбір: СФПК,2025. - 25 с.
5.	Зілінська Н.Г.	Секрети каліграфічного письма (Методична розробка)	Самбір:СФПК, 2026. - 24 с.
Циклова комісія іноземних мов			
6.	Зілінський Т.В., Зілінська О.Т.	Уроки англійської мови в початковій школі	Зілінський Т. Уроки англійської мови в початковій школі / Тарас Зілінський, Олена Зілінська. Самбір : СФПК, 2025. -84с.
7.	Ігор Зубрицький, Оксана Зубрицька	Життєстійкість громади в умовах соціальних викликів	Зубрицький І. Життєстійкість громади в умовах соціальних викликів. Тези. / Ігор Зубрицький, Оксана Зубрицька / Соціальна робота, спеціальна та

			інклюзивна освіта: вітчизняний і зарубіжний досвід професійної підготовки фахівців / Електронне видання / : матеріали Всеукраїнської наук. практ. конф. (Дрогобич, 14 травня 2026 року). Дрогобич, ДДПУ імені І.Франка, 2026. С.29- 32.
Циклова комісія психолого-педагогічних дисциплін			
8.	Пасіцька Леся	Формування соціальної компетентності дошкільників засобами STREAM-освіти	Миротворча освіта заради консолідованої та людино центричної Європи : зб. м- ів II Всеукр. наук.-практ. конф. (20 червня 2025 року) / упоряд.: Ільч Л.М., Акіліна О.В. ; Київ. столич. ун-т ім. Б. Грінченка. — Київ : Київ. столич. ун-т ім. Б. Грінченка, 2025. С. 154- 161.
9.	Сілецька М.І. група ДО-41 Науковий керівник: Пасіцька Л.М.,	Використання дослідницьких методів у формуванні елементарних математичних уявлень дітей старшого дошкільного віку в умовах STREAM-освіти	STEAM-освіта: від теорії до практики : матеріали II Міжнародної науково- практичної онлайн- конференції (Київ, 20–26 травня 2026 року) / Упоряд.: В. М. Шульга, Г. В. Онопченко. – Київ : Інститут обдарованої дитини НАПН України, 2026. – С. 1007-1016.
10.	Дорош І.І., група ПО-42 Науковий керівник: Рондяк Л. М.	Дидактичні умови ефективного використання інформаційно- комунікаційних технологій в освітньому процесі початкової	Педагогічна освіта в період трансформацій: наукові пошуки та інноваційні практики: матер. Всеукраїнської студентської науково практичної

		школи.	інтернет-конференції (24 квітня 2026 р., Бердянський державний педагогічний університет) / за ред. А. Лесик, Т. Мухіної, М. Кононенко. Запоріжжя, 2026. С.421-426.
11.	Дудик А.С., група ПО-42 Науковий керівник: Рондяк Л. М.	Педагогічні умови формування креативного мислення молодших школярів.	Педагогічна освіта в період трансформацій: наукові пошуки та інноваційні практики: матер. Всеукраїнської студентської науково-практичної інтернет-конференції (24 квітня 2026 р., Бердянський державний педагогічний університет) / за ред. А. Лесик, Т. Мухіної, М. Кононенко. Запоріжжя, 2026. С. 69-75.
12.	Сцібало А.І., група ПО-42 Науковий керівник: Рондяк Л. М.	Міждисциплінарність у навчанні молодших школярів: можливості мовно-мистецької інтеграції.	Педагогічна освіта в період трансформацій: наукові пошуки та інноваційні практики: матер. Всеукраїнської студентської науково-практичної інтернет-конференції (24 квітня 2026 р., Бердянський державний педагогічний університет) / за ред. А. Лесик, Т. Мухіної, М. Кононенко. Запоріжжя, 2026. С.367-373.
13.	Хробак К.О., група ДО-41 Науковий керівник: Рондяк Л. М.	Інтеграція образотворчої діяльності в освітній процес дітей старшого дошкільного віку: досвід організацій занять та розвивального	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи : матеріали III Міжнародної студентської науковопрактичної

		середовища.	конференції (Чернівці, 24 квітня 2026 р.) Чернівецький фаховий педагогічний коледж імені Осипа Маковця
14.	Іваницька В.В., група ПО-42 Науковий керівник: Рондяк Л. М.	Формування в учнів початкових класів ключової компетентності «Навчання протягом життя».	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи : матеріали III Міжнародної студентської науковопрактичної конференції (Чернівці, 24 квітня 2026 р.) Чернівецький фаховий педагогічний коледж імені Осипа Маковця.
15.	Супик Х.Я., група ДО-41 Науковий керівник: Рондяк Л. М.	Розвиток креативності старших дошкільників у контексті підготовки до навчання у Новій українській школі.	Волинська весна: перші паростки науки: збірник матеріалів X Всеукраїнської студентської науково-практичної онлайн-конференції (11 березня 2026 року, Комунальний заклад вищої освіти «Луцький педагогічний інститут» Волинської обласної ради) [Електронне видання] / уклад. С. Марчук, І. Ковальчук, Н. Борбич. Луцьк, 2026. С.83-88.
Циклова комісія образотворчого мистецтва			
16.	Намяк І.І.	Матеріали і техніки олійного живопису: навчально-методичний посібник	Самбір: СФПК, 2025, -102 с.
17.	Гапак М.М.	Інструктивно – методичні матеріали до виконання практичних та самостійних робіт	Самбір: СПФК, 2026. – 48 с.

		освітнього компонента «Робота в матеріалі (Станковий живопис)».	
18.	Гапак М.М.	Інструктивно – методичні матеріали до виконання практичних та самостійних робіт освітнього компонента «Живопис».	Самбір: СПФК, 2025. – 130 с.
19.	Мудра Т.В.	Методичні рекомендації до виконання практичних робіт з дисципліни «Методика навчання образотворчого мистецтва»	Самбір: СПФК, 2025. – 50 с.
Циклова комісія суспільних дисциплін			
20.	Софія Климович, група ПО-31 Науковий керівник: Леся Славич	Іван Филипчак. Життя як служіння народів.	Збірник матеріалів міжвузівської студентської науково-практичної конференції «Творча та наукова спадщина Івана Филипчака в контексті сучасності», присвяченої 155-ій річниці з дня народження відомого педагога Івана Филипчака, м.Самбір, СФПК, 25 березня 2026 року. С.5-13
21.	Марія Топільницька, група ПО-31 Науковий керівник: Леся Славич	Апостол народної освіти: педагогічна спадщина Івана Филипчака.	Збірник матеріалів міжвузівської студентської науково-практичної конференції, «Творча та наукова спадщина Івана Филипчака в контексті сучасності», присвяченої 155-ій річниці з дня народження відомого педагога Івана Филипчака, м.Самбір, СФПК, 25 березня 2026 року. с.14-20
22.	Юлія	Зберегти пам'ять, щоб	Збірник матеріалів

	Сілецька, група ДО-21 Науковий керівник: Тарас Собковський	зберегти націю. Іван Филипчак як один з організаторів музею «Бойківщина»	міжвузівської студентської науково-практичної конференції, «Творча та наукова спадщина Івана Филипчака в контексті сучасності», присвяченої 155-й річниці з дня народження відомого педагога Івана Филипчака, м.Самбір, СФПК, 25 березня 2026 року. с.31-38
23.	Тетяна Іванська, група ПО- 31 Науковий керівник: Леся Славич	Історія освіти Галицького краю у наукових розвідках Івана Филипчака	Збірник матеріалів міжвузівської студентської науково-практичної конференції, «Творча та наукова спадщина Івана Филипчака в контексті сучасності», присвяченої 155-й річниці з дня народження відомого педагога Івана Филипчака, м. Самбір, СФПК, 25 березня 2026 року. с.39-45
24.	Аліна Андрушакевич, Уляна Кожуренко, група ПО-31 Науковий керівник: Леся Славич	«Страдальці і Месники» - голос минулих епох у лемківській історичній повісті з XVII століття	Збірник матеріалів міжвузівської студентської науково-практичної конференції, «Творча та наукова спадщина Івана Филипчака в контексті сучасності», присвяченої 155-й річниці з дня народження відомого педагога Івана Филипчака, м.Самбір, СФПК, 25 березня 2026 року. С.93-97
25.	Славич Л.В.	Збірник матеріалів міжвузівської студентської науково- практичної конференції «Творча та наукова спадщина Івана	Самбір: СФПК, 2026 – 97 с.

		Филипчака в контексті сучасності». До 155-ої річниці з дня народження відомого педагога. Славич Л.В. – Самбір: КЗЛОР СФПК імені Івана Филипчака, 2026 – 97 с.	
Циклова комісія комп'ютерних дисциплін			
26.	Фляк Р.Р.	Методичні рекомендації щодо виконання та захисту курсових робіт з «Організації баз даних та знань» на здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра зі спеціальності F3 (122) Комп'ютерні науки.	Самбір: СФПК, 2025. – 28с.
27.	Фляк Р.Р. Фляк І.М.	Методичні рекомендації щодо виконання та захисту курсових робіт з «Інформаційних технологій» на здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра зі спеціальності F3 (122) Комп'ютерні науки.	Самбір: СФПК, 2025. – 28с.
28.	Гочак Б.В. Бац Б.М.	Методичні рекомендації щодо виконання та захисту курсових робіт з «Об'єктно-орієнтованого програмування» на здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра зі спеціальності F3 (122) Комп'ютерні науки.	Самбір: СФПК, 2025. – 29с.
29.	Фляк Р.Р.	Методичні рекомендації	Самбір: СФПК, 2026. –

		з переддипломної практики для здобувачів освіти освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр спеціальності F3 (122) Комп'ютерні науки	75с.
30.	Фляк Р.Р.	Методичні рекомендації щодо виконання кваліфікаційної роботи за освітньо-професійним ступенем «Фаховий молодший бакалавр» освітньо-професійної програми Комп'ютерні науки	Самбір: СФПК, 2025. – 70с.
31.	Філіпова Т.П.	Пакет хмарних сервісів G SUITE FOR EDUCATION	Самбір: СФПК, 2026, - 146 с.
Циклова комісія фізико-математичних дисциплін			
32.	Собковська О.М., Захарко О.В.	Методичні рекомендації до проведення уроків математики в початкових класах.	Ольга Собковська, Оксана Захарко Самбір: СФПК, 2025. – 64 с.
33.	Темник М.	Методична розробка для здобувачів освіти 4-х курсів відділення образотворчого мистецтва. Словник основних понять і термінів з основ нарисної геометрії та креслення:	Марія Темник - Самбір: СФПК, 2025. - 11с.
34.	Шостак М.І., Темник М.В.	Навчально-методичний посібник. Розв'язування показникових, логарифмічних і тригонометричних рівнянь.	Маряна Шостак, Марія Темник - Самбір: СФПК, 2025. - 55с
35.	Темник М. В.	Методична розробка для здобувачів освіти 2-х курсів відділення	Марія Темник - Самбір: СФПК, 2026. - 13с.

		інформаційних технологій. Словник основних понять і термінів з теорії ймовірностей та математичної статистики:	
--	--	--	--

Новітні технології проведення виховних заходів щодо національно-патріотичного виховання студентської молоді

Головною метою національного виховання на сучасному етапі є передача молодому поколінню соціального досвіду, багатства духовної культури народу, його національної ментальності та формування на цій основі особистісних рис громадянина України: національної самосвідомості, розвиненої духовності, моральної, художньо-естетичної, правової, трудової та громадянської культури.

2025-2026 навчальний рік — це рік незламності та відновлення. Четвертий рік повномасштабного вторгнення РФ загартував нашу студентську молодь, поглибив усвідомлення власної ідентичності й зробив патріотизм не гаслом, а щоденним вибором. Виховний процес у коледжі не лише не припинявся — він набув нового змісту, глибини і сили.

Мета, що стоїть перед навчальним закладом:

формування національної інтелігенції, виховання духовної еліти, здатної відбудувати Україну після перемоги;

підготовка свідомого громадянина, патріота, захисника і творця;

збереження психологічного здоров'я студентів в умовах воєнного стану та формування стресостійкості.

Виховна система коледжу будується на поєднанні класичних та інноваційних підходів. До реалізації виховних завдань залучені адміністрація, педагогічний колектив, органи студентського самоврядування, психолог, батьки та соціальні партнери - представники ЗСУ, волонтерських організацій, ветерани.

Ефективне формування патріотичної свідомості та творчої особистості забезпечується:

використанням педагогіки народознавства та досвіду українського спротиву;

засвоєнням студентами знань про Вітчизну, її героїчну історію, культуру, мову та Збройні Сили України;

організацією творчої та волонтерської діяльності студентів у позааудиторний час;

постійною волонтерською працею на підтримку ЗСУ;

впровадженням медіаграмотності та кібербезпеки як складових інформаційного патріотизму;

формуванням культури пам'яті через шанування полеглих захисників України.

Протягом 2025-2026 навчального року в коледжі були проведені наступні заходи:

урочистий захід до Дня працівника освіти з вшануванням педагогів - волонтерів та родичів захисників України;

День пам'яті жертв Голодоморів: акція «Запали свічку», виставка в бібліотеці;

відзначення Дня Гідності і Свободи: захід-реквієм, перегляд фільму про Революцію Гідності, зустріч з учасником подій на Майдані;

проведення виховного заходу з нагоди 155-річчя з Дня народження Івана Филипчака;

вшанування пам'яті Героїв Небесної Сотні: урочистий мітинг, свічкова акція «Пам'ять живе у нас», перегляд документального фільму;

проведення зустрічі з інспекторами ювенальної превенції;

проведення інтерактивного літературного заходу-усного журналу «Незламна Леся»;

заходи до Дня української писемності та мови: написання Всеукраїнського диктанту єдності, відкриті виховні години «Мова - зброя нашого духу», флеш-моб на захист державної мови;

тиждень доброчесності: години спілкування зі студентами щодо академічної доброчесності, антикорупції та цифрової відповідальності;

Шевченківські дні: майстер-класи, літературно-мистецький вечір «Борітеся - поборете!»;

благодійні ярмарки «Разом до Перемоги» до Дня студента, Дня Святого Миколая - кошти передані на потреби ЗСУ;

майстер-клас «Великоднє диво»: виготовлення писанок;

захід «Мінна небезпека. Протидія терористичним загрозам та їх попередження» - за участі фахівців ДСНС;

зустріч з провідними інспекторами ДСНС «Дії під час надзвичайних ситуацій воєнного стану»;

зустрічі з військовослужбовцями ЗСУ - бесіди про стійкість, вибір та службу;

організацію та проведення флешмобу до Дня пам'яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні;

захід-реквієм ««Чорнобиль - вічний біль Землі»»;

флеш-моб до Всеукраїнського дня Вишиванки;

тренінг «Я підтримую друзів» - психологічна підтримка, протидія булінгу, методи емоційної стійкості;

семінар «Кібербезпека та кібергігієна в інтернеті» — захист від дезінформації, кібератак, пропаганди;

інформаційно-просвітницька робота з питань запобігання та протидії насильству в умовах воєнного часу;

заходи до Міжнародного дня прав людини: дискусія «Права людини в умовах війни», перегляд освітнього відео;

виготовлення бліндажних свічок для ЗСУ - систематична волонтерська діяльність упродовж усього навчального року.

Гурткова робота є невід'ємною частиною навчально-виховного процесу. В коледжі функціонують гуртки художньо-естетичного спрямування: вокального та хорового співу. Кожен гурток — це простір для творчості, дружби і громадянської відповідальності.

Велика увага приділяється професійно-трудовому вихованню. Проводяться зустрічі з роботодавцями, фахові екскурсії до освітніх закладів, майстер-класи практикуючих педагогів. Студенти усвідомлюють, що їхня майбутня професія вчителя чи вихователя - це місія: виховувати нове покоління переможної України.

Психолого-педагогічна служба коледжу здійснює системний супровід студентів. Протягом 2025-2026 навчального року проведені тренінги (очно та онлайн): «Моя самооцінка», «Булінг та як йому протистояти», «Стоп агресії», «Ми проти насильства», «Моя життєва позиція», «Стрес. Ефективні методи подолання», «Страхи, породжені війною. Техніки відновлення», «Доброчинність і взаємопідтримка», «Травма та ресурс: як знайти себе», «Емоційний інтелект у часи випробувань».

Виховна робота в коледжі постійно вдосконалюється відповідно до викликів часу. Ми виховуємо студентів красою, творчістю, правдою і любов'ю до України - щоб із наших аудиторій виходили не просто фахівці, а громадяни, готові будувати і захищати свою державу.

Про найбільш дієві форми роботи студентського самоврядування щодо організації дозвілля та соціального забезпечення студентської молоді

У коледжі діє активне студентське самоврядування, яке є не формальним органом, а справжньою рушійною силою студентського життя. В умовах воєнного часу студентська рада взяла на себе особливу місію: не лише організовувати дозвілля, а й підтримувати дух єдності, взаємодопомоги та незламності серед здобувачів освіти.

Найвищим органом студентського самоврядування є загальні збори студентів. Діяльність ради спрямована на вдосконалення освітнього процесу, захист прав студентів, розвиток соціальної активності та відповідальності. При студентській раді функціонують сектори:

- Навчально-науковий сектор
- Культурно-масовий сектор
- Спортивно-оздоровчий сектор
- Інформаційний сектор
- Соціально-побутовий сектор
- Волонтерський сектор
- Правозахисний сектор
- Сектор міжнародного співробітництва

Студенти брали активну участь в обговоренні освітньо-професійних програм зі спеціальностей: Початкова освіта, Дошкільна освіта, Комп'ютерні науки, Фізична культура, Образотворче мистецтво, Германські мови та літератури, Інформаційні системи. Думка студентства враховується при оновленні навчальних планів та програм.

Студентська рада ініціювала та організувала такі найбільш дієві форми роботи:

- систематичні благодійні ярмарки «Все для ЗСУ»;
- збір коштів задля порятунку життя Богдана Ільківа, який бореться з важким генетичним захворюванням – м'язовою дистрофією Дюшена.
- організація екскурсій: до Львова, Кульчиць, Нагуєвичів, монастирів Львівщини - збереження зв'язку з культурною спадщиною;
- флеш-моби та акції до державних свят (День Вишиванки, День Соборності);
- он-лайн опитування здобувачів освіти з питань якості навчання та організації освітнього процесу;

Студентська рада коледжу тісно взаємодіє з педагогічним колективом, адміністрацією та громадськими організаціями. Засідання ради проводяться щомісяця, члени ради регулярно беруть участь у засіданнях педагогічної ради, що забезпечує реальне представництво студентських інтересів.

Волонтерська діяльність та допомога ЗСУ

Відколи українські воїни мужньо боронять рідну землю від російських загарбників, волонтерська діяльність у коледжі не припиняється ні на день. Гасло «Заради нашої Перемоги» - не просто слова, це спосіб жити і діяти для кожного члена коледжівської громади.

Педагоги і студенти систематично плетуть маскувальні сітки, виготовляють бліндажні свічки. Волонтерські групи організовують збір та відправку на передову теплого одягу, медикаментів, продуктових наборів.

Окремою сторінкою волонтерства стала участь студентів у зборі коштів на придбання дронів для конкретних підрозділів ЗСУ. Коледж підтримує зв'язок із захисниками на передовій.

У музеї коледжу функціонує оновлений Меморіальний комплекс випускників, які поклали своє життя за Україну. Це місце пам'яті, скорботи і сили - тут студенти усвідомлюють ціну свободи і беруть на себе відповідальність бути гідними тих, хто вже не повернеться.

Волонтерська діяльність коледжу є не лише підтримкою армії - це виховання нового покоління: відповідального, небайдужого, готового діяти, а не спостерігати. Ми виховуємо майбутніх учителів, які своїм прикладом покажуть дітям: Україна перемагає, бо кожен робить свою справу.

Про участь викладачів та студентів у міжнародних, всеукраїнських, обласних та міжвузівських конференціях, семінарах, виставках тощо

Рівень заходу, місце та час проведення	З якої проблеми	Прізвище, ім'я, по батькові	Тема виступу
Міжвузівська студентська науково-практична конференція, присвячена 155-ій річниці з дня народження відомого педагога Івана Филипчак Самбір, 25 березня 2026 року	Творча та наукова спадщина Івана Филипчак в контексті сучасності	Софія Климович, група ПО-31 Науковий керівник Леся Славич	Іван Филипчак. Життя як служіння народів.
		Марія Топільницька,	Апостол народної освіти: педагогічна спадщина Івана

		група ПО-31 Науковий керівник Леся Славич	Филипчака.
		Юлія Сілецька, група ДО-21 Науковий керівник Тарас Собковський	Зберегти пам'ять, щоб зберегти націю. Іван Филипчак як один з організаторів музею «Бойківщина»
		Тетяна Іванська, група ПО-31 Науковий керівник Леся Славич	Історія освіти Галицького краю у наукових розвідках Івана Филипчака
		Аліна Андрущакевич, Уляна Кожуренко , група ПО-31 Науковий керівник Леся Славич	«Страдальці і Месники» - голос минулих епох у лемківській історичній повісті з XVII століття
Волинська весна: перші паростки науки. X Всеукраїнська студентська науково-практична онлайн-конференція (Комунальний заклад вищої освіти «Луцький педагогічний інститут» Волинської обласної ради 11 березня 2026 року)	Проблеми сімейної та дошкільної педагогіки	Супик Х.Я. група ДО-41 Науковий керівник Рондяк Л.М.	Розвиток креативності старших дошкільників у контексті підготовки до навчання у Новій українській школі

Педагогічна освіта в період трансформацій: наукові пошуки та інноваційні практики. Всеукраїнська студентська науково-практична інтернет-конференція (Бердянський державний педагогічний університет, 24 квітня 2026 року)	Інновації в педагогічній діяльності та академічна доброчесність	Дорош І.І. група ПО-42 Науковий керівник Рондяк Л.М.	Дидактичні умови ефективного використання інформаційно-комунікаційних технологій в освітньому процесі початкової школи
Педагогічна освіта в період трансформацій: наукові пошуки та інноваційні практики. Всеукраїнська студентська науково-практична інтернет-конференція (Бердянський державний педагогічний університет, 24 квітня 2026 року)	Актуальні проблеми та перспективи розвитку початкової освіти	Дудик А.С. група ПО-42 Науковий керівник Рондяк Л.М.	Педагогічні умови формування креативного мислення молодших школярів
Педагогічна освіта в період трансформацій: наукові пошуки та інноваційні практики. Всеукраїнська студентська науково-практична інтернет-конференція (Бердянський державний педагогічний університет, 24 квітня 2026 року.)	Мистецька освіта та міждисциплінарні підходи в навчанні	Сцібало А.І. група ПО-42 Науковий керівник Рондяк Л.М.	Міждисциплінарність у навчанні молодших школярів: можливості мовно-мистецької інтеграції
Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи: III Міжнародна студентська науково-практична конференція Чернівецький фаховий педагогічний	Актуальні проблеми дошкільної освіти	Хробак К.О. група ДО-41 Науковий керівник Рондяк Л.М.	Інтеграція образотворчої діяльності в освітній процес дітей старшого дошкільного віку: досвід організацій занять та

коледж імені Осипа Маковея, Чернівці, 24 квітня 2026 року.			розвивального середовища
Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи: III Міжнародна студентська науково-практична конференція Чернівецький фаховий педагогічний коледж імені Осипа Маковея, Чернівці, 24 квітня 2026 року.	Актуальні проблеми та перспективи розвитку початкової освіти	Іваницька В.В група ПО-42 Науковий керівник Рондяк Л.М.	Формування в учнів початкових класів ключової компетентності «Навчання протягом життя»
Міжвузівська студентська науково-практична конференція «Творча та наукова спадщина Івана в контексті сучасності», приурочена 155-ій річниці з дня народження відомого педагога. Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака, Самбір, 25 березня 2026 року.	Літературний пласт творчості Івана Филипчака	Гіджак І. Стецик О.Р. група ОМ-21 Науковий керівник Рондяк Л.М.	Жінка як символ сили і моралі у творах Івана Филипчака: візуалізація та художня інтерпретація жіночих образів
X Всеукраїнська студентська науково- практична онлайн- конференція «Волинська весна: перші паростки науки», Луцьк, 11 березня 2026	Формування здоров'язбереж увальної компетентності особистості	Дмитрищак О. група ПО-31 Науковий керівник Дзюба М.І	Використання інтерактивних технологій у формуванні здоров'язбережуваль ної компетентності молодших школярів
Всеукраїнська студентська науково-практична інтернет-конференція. Педагогічна освіта в період трансформацій: наукові	Актуальні проблеми та перспективи розвитку початкової	Фільварська А. група ПО-31 Науковий	Формування природничої компетентності молодших школярів засобами

пошуки та інноваційні практики, Запоріжжя, 24 квітня 2026р	освіти	керівник Дзюба М.І	інноваційних педагогічних технологій
XVIII науково-пошукова конференція здобувачів освіти та викладачів закладів фахової передвищої освіти Львівської області «Світ навколо нас» ВСП «Техніко-економічний фаховий коледж Національного університету «Львівська політехніка», Львів, 11 березня 2026 року	Формування здоров'язбережувальної компетентності особистості	Монастирська Н. Попович Я. група ПО-22 Наукові керівники Бережницька Г.О., Дутко С.О.	Вплив генетично модифікованих організмів на людину
Всеукраїнська студентська науково-практична інтернет-конференція. Педагогічна освіта в період трансформацій: наукові пошуки та інноваційні практики, Запоріжжя, 24 квітня 2026р	Актуальні проблеми та перспективи розвитку початкової освіти	Кручкевич Я. група ПО-11 Науковий керівник Бережницька Г.О.	Педагогічна освіта в період трансформацій: наукові пошуки та інноваційні практики
Науково-практична конференція «UniVersum: крок у майбутнє». Тернопільська обласна рада. Департамент освіти і науки Тернопільської обласної гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка, Тернопіль, 14 травня 2026р	Теоретичні та практичні засади мистецької освіти учнів НУШ	Головач А.А група ОМ-31 Науковий керівник Мількович Г.І.	Методика малювання пейзажу у 5-7 класах НУШ
Науково-практична	Теоретичні та	Міндзяк А.	Українська

конференція «UniВерсум: крок у майбутнє». Тернопільська обласна рада. Департамент освіти і науки Тернопільської обласної гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка, Тернопіль, 14 травня 2026р	практичні засади мистецької освіти учнів НУШ	група ОМ-31 Науковий керівник Заріцька Л.І.	витинанка як вид народної творчості та ефективний засіб художньо-естетичного виховання школярів НУШ
Міжкультурна онлайн комунікація студентів КЗЛОП «Самбірський фаховий коледж імені Івана Филипчака» із студентами Американської міжнародної школи в місті Рабат (RAS) в рамках «Пілотної програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні. Самбір з 30.04.2026 р. по 21.05.2026 р.	Teenagers in the Modern World - Pressure, Social Media, Education and Identity (Підлітки у сучасному світі - тиск, соціальні мережі, освіта та ідентичність)	Анастасія Романина , Лисович Анастасія, Куцинда Олександр група АФ-32 Діана Балдис група АФ-22 Вікторія Касянчук , Анастасія Мицак Анастасія Рисей Вікторія Куляс група ОМ-11 Олександр Смотрицький група КН-31 Науковий керівник Оксана	Teenagers have too much pressure today. «Сучасні підлітки: тиск, очікування та виклики сьогодення» Social media helps teenagers more than it hurts them. «Вплив соціальних мереж на підлітків: користь чи шкода?» Parents are too strict with teenagers. «Стосунки батьків і підлітків: межі контролю та взаєморозуміння» School takes too much time from real life. «Школа і особисте життя підлітків: пошук балансу» Teenagers are more similar across countries than adults think. «Підлітки у різних країнах:

		Зубрицька	спільні риси та відмінності»
Міжнародна академічна онлайн-конференція «Збереження традицій орнаментального мистецтва оджибве та бойків: спільні виклики й можливості» за участю Леона Філіпчака (працівник Офісу з охорони історичної спадщини Ред-Кліф (США)), Марвіна Дефо (офіцер Офісу з охорони історичної спадщини Ред-Кліф (США)), Кейт Вільямс (вчителька альтернативної освіти середньої школи м. Бейфілд (США)) та для студентів і викладачів коледжу». КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Філіпчака», Самбір, 11 грудня 2025 р	Збереження традицій орнаментального мистецтва оджибве та бойків: спільні виклики й можливості	Анастасія Мицак, Анастасія Рисей, Марта Маркусь, Софія Тібеєва, група ОМ-11 Науковий керівник Оксана Зубрицька	From the history of Ukrainian Embroidery «Українська вишивка як символ національної культури» The symbols and techniques of Ukrainian Embroidery. «Символіка української вишивки та традиційні техніки її створення» Jewelry as an Important Element of Traditional Boyko Clothing «Прикраси як важлива складова традиційного бойківського вбрання» From Generation to Generation: The Living Tradition of Ukrainian Vyshyvanka” «Від покоління до покоління: жива традиція української вишиванки»
Патріотичний фестиваль поезії та пісні імені Юрія	Вокал	Швець А.А. група ПО-11	Вокальний виступ (пісня)

Руфа (Дадака) серед здобувачів освіти закладів фахової передвищої освіти Львівської області Львів, 03.03.2026р.		Керівник Тесак І.Б.	
V Всеукраїнська наукова конференція з міжнародною участю, Тернопіль, 23-24.10.2025р.	Інноваційні підходи до фізичного виховання і спорту учнівської та студентської молоді	О.Кругляк, Т.П'єц, В.Лимар, Н.Кругляк	Впровадження новітніх нетрадиційних видів спорту на заняттях фізичного виховання у фахових коледжах
III Міжнародна студентська науково-практичної конференція, Чернівці, 24 квітня 2026 р.	Перші дослідницькі спроби: пошуки, результати, перспективи	В.Воскобойник , група ФВ-30(11) Керівник Т.П'єц	Нас зацікавила постать Івана Боберського
X Всеукраїнська студентська наук.-практ. онлайн-конференція Луцьк 11.03.2026 р.	Волинська весна: перші паростки науки	Д.Василик, група ПО-32 С.Макар, Керівник О.Кругляк	Реалізація міжпредметних зв'язків на уроках фізичної культури під час пробної педагогічної практики у початкових класах
Науково-практична конференція, Фаховий коледж Кременецької обласної гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка. Кременець 14.05.2026 р.	Універсум: крок у майбутнє	Н.-М.Лемішко, група ПО-11 С.Макар, Керівник О.Кругляк	Методика розвитку спритності молодших школярів на уроках фізичної культури у Новій українській школі

Всеукраїнська наукова конференція, Тернопільський національний педагогічний університет імені Володимира Гнатюка Тернопіль 23-24.10.2025р.	Інноваційні підходи дофізичного виховання і спорту учнівської та студентської молоді»	В.Лимар	Особливості використання засобів адаптивного спорту
---	---	---------	---

Переможці міжнародних, всеукраїнських, обласних олімпіад, конкурсів
Переможці міжнародних, всеукраїнських, обласних олімпіад, конкурсів

Прізвище та ім'я	Курс	Рівень олімпіади (конкурсу)	Результат
Балдис Діана Викладач Славич Л.В.	АФ-22	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом І ступеня
Замрій Вероніка Викладач Славич Л.В.	ПО-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом І ступеня
Очеретня Вікторія Викладач Славич Л.В.	ПО-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом І ступеня
Слобода Софія Викладач Славич Л.В.	ПО-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом І ступеня
Мельникович Богдан Викладач Славич Л.В.	КН-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ»	Диплом І ступеня

		1 травня 2026 року	
Кожан Ангеліна Викладач Славич Л.В.	ПО-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом II ступеня
Недзельська Мар'яна Викладач Собковський Т.В.	ДО-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом I ступеня
Саліженко Ілона Викладач Собковський Т.В.	ДО-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом I ступеня
Сорока Софія Викладач Собковський Т.В.	ДО-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом II ступеня
Сілецька Юлія Викладач Собковський Т.В.	ДО-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом II ступеня
Кіктєв Христина Викладач Собковський Т.В.	ДО-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом II ступеня
Захарко Олена Викладач Собковський Т.В.	ДО-21	Всеукраїнська предметна олімпіада у номінації «Історія України» Центр Науки ВСП «Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж ДТЕУ» 1 травня 2026 року	Диплом II ступеня
Сілецька Юлія Викладач	ДО-21	Всеукраїнський конкурс творчих робіт «Національно-патріотичне становлення молоді» з нагоди	Диплом II ступеня

Радик Ю.М.		відзначення Дня Соборності України» 22 січня 2026року	
Гіджак Іванна Викладач Радик Ю.М.	ОМ-21	Всеукраїнський конкурс творчих робіт «Національно-патріотичне становлення молоді» з нагоди відзначення Дня Соборності України» 22 січня 2026року	Диплом III ступеня
Покора Вероніка Викладач Радик Ю.М.	ФВ-21	Всеукраїнський конкурс творчих робіт «Національно-патріотичне становлення молоді» з нагоди відзначення Дня Соборності України» 22 січня 2026року	Диплом III ступеня
Кіт Марія Викладач Тесак І.Б.	ПО-32	Всеукраїнський двотуровий багатожанровий фестиваль конкурс «Душа України-Кобзар» присв'ячений пам'яті Тараса Шевченка. Номінація: Естрадний вокал. м. Одеса, 09-10.03.2026р.	I місце
Мариненко Віталій Викладач Ванів М.І.	ІТ-21	Обласний етап XXVI Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика	I місце
Морда Марія-Олена Викладач Ванів М.І.	ПО-41	Обласний етап XXVI Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика	III місце
Сулим Оксана Викладач Кісилевич І.М.	ОС-11	Обласний етап XVI Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Тараса Шевченка	III місце
Присяжна Марія Викладач Буклів І.М.	ФВ-41	Змагання з пляжного волейболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл.17.09. 2025 р.	III- місце
Терлецька Анна Викладач Буклів І.М.	ДО-21	Змагання з пляжного волейболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл. 17.09.2025 р.	III-місце
Команда з мініфутболу: Викладач		Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл. 07.10.2025 р.	II місце

Заріцький С.М.			
Бурич Борис	ФВ-21	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл. 07.10.2025 р.	II місце
Васишак Святослав	ФВ-21	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл. 07.10.2025 р.	II місце
Майхер Іван	ФВ-20 (11)	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл. 07.10.2025 р.	II місце
Чубик Іван	ФВ-11	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл. 07.10.2025 р.	II місце
Загурський Дам'ян	ФВ-11	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл. 07.10.2025 р.	II місце
Павлів Андрій	ФВ-11	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл. 07.10.2025 р.	II місце
Волинець Тарас	ФВ-11	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл. 07.10.2025 р.	II місце
Стадничак Олексій	ФВ-21	Змагання з мініфутболу серед здобувачів освіти ЗФПО, Львівської обл. 07.10.2025 р.	II місце
Лисак Василь	ФВ-21	Чемпіонат Львівської обл. з важкої атлетики серед чоловіків і жінок	II місце
Шев'як Зоряна	ФВ-20(11)	Відкритий чемпіонат Львівської обл. з жиму лежачи та класичного жиму серед всіх вікових груп. 07.12.2025 р.	II місце
Шев'як Зоряна	ФВ-20(11)	Чемпіонат Львівської обл. з класичного пауерліфтингу серед юнаків і дівчат, юніорів та юніорок. 07-08.02.2026 р.	I місце
Радик Олена Викладач Радик І.В.	ФВ-21	Чемпіонат України зі спортивного туризму-водний туризм. Ріка Чорний Черемош, Івано-Франківська обл., 23-27.04. 2026 р.	II місце
Радик Олена Викладач Радик І.В.	ФВ-21	Чемпіонат Львівської обл., зі спортивного туризму серед учнівської та студентської молоді с. Славськ, 20-24.05.2026р.	II місце
Кузян Ярослав Викладач Радик І.В.	ФВ-21	Чемпіонат Львівської обл., зі спортивного туризму серед учнівської та студентської молоді	II місце

		с. Славськ, 20-24.05.2026р.	
Онищак Анна Викладач Радик І.В.	АФ-22	Чемпіонат Львівської обл., зі спортивного туризму серед учнівської та студентської молоді с. Славськ, 20-24.05.2026р.	II місце

**Підсумки конкурсу «Кращий керівник академічної групи 2025-2026
навчального року»:**

Прізвище, ім'я по батькові	З яким курсом працювала	Найбільш характерні форми та методи роботи
Богданова Олена Ігорівна	ОС-11	Виховна система роботи будувалася на принципах студентоцентризму, партнерської взаємодії, педагогіки підтримки та розвитку особистості. Особлива увага приділялася створенню сприятливого психологічного клімату в групі, успішній адаптації першокурсників до освітнього середовища коледжу, формуванню культури академічної доброчесності, взаємоповаги, відповідальності та командної роботи. У роботі широко застосовувалися інтерактивні та практикоорієнтовані форми діяльності: індивідуальні бесіди, тренінги, виховні години, інформаційно-просвітницькі заходи, проєктна діяльність, волонтерські та благодійні ініціативи. Ефективним інструментом роботи стало постійне педагогічне спостереження за навчальними досягненнями, рівнем мотивації та особистісним розвитком здобувачів освіти, що дало можливість своєчасно виявляти потреби студентів та забезпечувати необхідну підтримку кожному. Студенти групи були активними учасниками громадського життя коледжу, долучалися до національно-патріотичних, культурно-мистецьких, спортивних, профорієнтаційних та волонтерських заходів, демонструючи високий рівень ініціативності, творчості та відповідальності.

ЗАХОДИ З РОЗВИТКУ ВИКЛАДАЦЬКОЇ МАЙСТЕРНОСТІ

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії філологічних дисциплін у 2025-2026 н.р.

<i>№ з/п</i>	<i>Дата проведення</i>	<i>Прізвище, ініціали викладача</i>	<i>Назва заходу (Тема заняття)</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Група</i>	<i>Примітка</i>
1.	04.12.2025	Кісилевич І.М.	Гостьова лекція для здобувачів освіти ОПП Дошкільна освіта III та IV курсів	Методика розвитку мовлення	ДО-31, ДО-41	https://surl.li/srzmwn
2.	17.12.2025	Кісилевич І.М.	Круглий стіл з роботодавцями ОПП Дошкільна освіта	Методика розвитку мовлення	ДО-31, ДО-41	https://surl.li/dmjvpm
3.	10.03.2026	Кісилевич І.М.	Майстер-клас з методики розвитку мовлення для здобувачів освіти ОПП Дошкільна освіта	Методика розвитку мовлення	ДО-31, ДО-41	https://surl.li/tdmryw
4.	9.12.2025	Ванів М.І.	Відкрите заняття з української мови у групі АФ-22 на тему «Запозичені слова в українській мові»	Українська мова	АФ-22	
5.	8-10.10. 2025	Гарасимчук Н.В., Ванів М.І.	Навчально-пізнавальні екскурсії у музей с. Кульчиці, музей-садибу І. Франка у с. Нагуєвичі	Українська література	I курс	https://surl.li/eojivv
6.	8.11.2025	Гарасимчук Н.В., Ванів М.І.	I етап мовно-літературних конкурсів імені П. Яцика і Т. Шевченка	Українська мова	I-IV курси	https://surl.li/wjtkjy

7.	12.02.2026	Гарасимчук Н.В.	Обласний етап XVI Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Т. Шевченка	Українська мова	ОС-11	https://surl.li/fbzlac
8.	5.03.2026	Ванів М.І.	Обласний етап XXVI Міжнародного конкурсу з української мови імені П. Яцика	Українська мова	Мариненко Віталій ІТ-21; Морда Олена ПО-41	https://surl.li/fbzlac
9.	5.03.2026	Ванів М.І.	Фінальний етап XXVI Міжнародного конкурсу з української мови імені П. Яцика	Українська мова	Мариненко Віталій ІТ-21	https://surl.li/rviifq
10.	24.03.2026	Гадзаман О.М.	Усний журнал «Незламна Леся Українка»	Українська література	I курс	
11.	Протягом року	Богданова О.І., Гарасимчук Н.В.	Випуск тематичних газет			
12.	Протягом року	Ванів М.І., Гарасимчук Н.В.	Екскурсії в музей Леся Курбаса та музей «Бойківщина»	Українська література	I-II курси	

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії фізико-математичних дисциплін у 2025-2026 н.р.

№ з/п	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1	26.01.2026	Собковська О.М.	Семінар-практикум «Актуальні питання сучасної математичної підготовки молодших школярів».	Методика навчання математики	ПО-41, ПО-42, ПО-43	https://surl.li/rjrjmq
2	30.03.2026	Темник М.В., Собковська О.М., Захарко О.В., Шостак М.І., Сарахман А.Р., Сарахман Р.І., Попович І.О.	Урочисте відкриття тижня фізико-математичних дисциплін	Математика Фізика	КН-11 ПО-11 І-ІІ курси	https://surl.li/tkzpjy
3	30.03.2026	Темник М.В., Шостак М.І., Сарахман А.Р.	Публічна лекція з математики «Жінка-математик сучасності — Марина Вязовська»	Математика	КН-11 ПО-11 І-ІІ курси	https://surl.li/xstihp
4	31.03.2026	Темник М.В., Шостак М.І., Сарахман А.Р.	Студентський мистецький конкурс «Геометрична мозаїка	Математика	ОМ-11 ПО-11 ДО-11	https://surli.cc/pamyxz
5	01.04.2026	Сарахман Р.І.	Проект з астрономії на тему: «Space Lab: Експедиція Сонячною системою»	Фізика	ПО-11	https://surl.li/rcyytz
6	01.04.2026	Темник М.В., Шостак М.І., Сарахман А.Р., Собковська О.М.	Математична олімпіада, присвячена всесвітньому Дню математики	Математика	ПО-21, ПО-22, ОМ-21, АФ-21, АФ-22,	https://surl.li/mzbbpq

					КН-21, ІТ-21	
7	03.03.2026	Попович І.О.	Інтелектуальна гра "Фізичний батл"	Фізика	ОС-11, ДО-11	https://surl.li/zselpp
8	08.05.2026	Темник М.В., Собковська О.М., Захарко О.В., Шостак М.І., Сарахман А.Р., Сарахман Р.І., Попович І.О.	Підсумок проведення тижня фізико-математичних дисциплін	Математика Фізика	ІТ-21 ОС-11, ДО-11, ОМ-11 ПО-11 ДО-11	https://surl.lu/wyrggg
9	06.05.2026	Попович І.О.	Виховний захід «Зброя масового ураження та захист від неї».	Фізика, безпека життєдіяльності	ОМ-21	https://surl.li/iqgaed
10	09.06- 13.06.2026	Собковська О.М.	Член комісії з атестації здобувачів фахової перед вищої освіти спеціальності «Початкова освіта»	Комплексний кваліфікаційний іспит	ПО-41 ПО-42 ПО-43	
11	28.04.26	Собковська О.М.	ГОСТЬОВА ЛЕКЦІЯ на тему «Практичні інструменти розвитку емоційного інтелекту молодших школярів», яку провела доцент кафедри педагогіки та методики початкової освіти Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка Леся КОЛТОК.	Методика навчання математики	ПО-41 ПО-42 ПО-43	https://surl.li/bulapa

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії суспільних дисциплін у 2025-2026 н.р.

<i>№ з/п</i>	<i>Дата проведення</i>	<i>Прізвище, ініціали викладача</i>	<i>Назва заходу Тема заняття</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Група</i>	<i>Примітка</i>
<i>Відкриті заняття, конференції</i>						
1.	06.11. 2025р.	Славич Л.В.	Гостьова лекція на тему: «Західноукраїнська Народна Республіка. Краєзнавчий аспект: Андрій Чайковський» в Історико-етнографічному музеї «Бойківщина» міста Самбора	Історія України	ПО-21	<u>Педколедж</u>
2.	25.03. 2026 р.	Славич Л.В., Вантух В.П., Собковський Т.В., Рондяк Л.М.	Міжвузівська студентська науково-практична конференція «Творча та наукова спадщина Івана Филипчака в контексті сучасності», присвячена 155-ій річниці з дня народження відомого педагога Івана	Історія України	Студенти відділень ПО, ДО, ОМ	<u>Педколедж</u>

			Филипчака, м.Самбір, СФПК, 25 березня 2026 року			
3.	11.12. 2025 р.	Славич Л.В. <i>Учасник конференції</i>	Міжнародна академічна онлайн-конференція з культурної спадщини Самбір(Україна) – Bayfield, Wisconsin (USA)Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики та можливості	Історія України	Студенти та викладачі коледжу	<u>Педколедж</u>
4.	Червень 2026 р.	Вантух В.П.	Атестація здобувачів освіти IV курсу. Кваліфікаційні іспити.	Педагогіка. психологія	Здобувачі освіти IV курсу	
5.	15.06 - 12.07. 2026 р.	Вантух В.П.	Виробнича практика Гапак Б.Р., студентки-магістрантки спеціальності D3 «Менеджмент» ОПІ «Менеджмент організацій та адміністрування» ЛНУ імені Івана	Менеджмент організацій та адміністрування	Магістр ЗВО	

			Франка			
Позааудиторні виховні заходи						
6.	1 вересня 2025 р.	Кріль О.Я., Богданова О.І., Мудра Т.В. , Дзюба М.І. та ін.	Перший урок : «Сила єдності в часи випробувань»	Виховна робота	Студенти І-их курсів	
7.	01.10.2025р.	Радик Ю.М.	Конкурс стіннівок «Воїни світла – оберіг нації»	Захист України	І-ІІ курси	<u>Педколедж</u>
8.	06-31.10. 2025 р.	Славич Л.В.	Пересувна виставка «Посвячене життя. Виставка присвячена 160-ій річниці від дня народження митрополита УГКЦ Андрея Шептицького» надана Історико- етнографічним музеєм «Бойківщина» м. Самбора	Історія України	Студенти груп усіх відділень	
9.	09.10.2025р.	Славич Л.В.	Проведення екскурсії в музеї коледжу в рамках науково- культурної зустрічі «Коли слова єднають континенти: зустріч	Історія України	Студенти груп АФ-21,22, 31, 32	<u>Педколедж</u>

			нащадка Івана Филипчака», презентація про І. Филипчака.			
10.	13.10. 2025 р.	Тишко Н.Й.	Лекція на тему: «Система запобігання та уникнення академічного плагіату».	Етика і естетика	Студенти IV курсів	<u>Педколедж</u>
11.	21.11 .2025р.	Радик Ю.М.	Захід «Стрічка гідності – символічне дерево до Дня Гідності і свободи»	Захист України	Студенти I курсу	<u>Педколедж</u>
12.	21.- 22. 11. 2025 р.	Славич Л.В. Кріль О.Я. Собковський Т.В.	Заходи вшанування пам'яті жертв Голодоморів в Україні 1921-23, 1932-33, 1946-47 рр.: акція «Незабудка Пам'яті», «Запали Свічку Пам'яті», випуск стітнівки, участь у міському віче- реквіємі.	Історія України	Студенти груп усіх відділень	<u>Педколедж</u>
13.	08.12.2025р.	Радик Ю.М.	Виховний захід «Захищай Україну – захисти своє право на	Захист України /Правознавство	ОМ-21	<u>Педколедж</u>

			життя»			
14.	11.12. 2025 р.	Тишко Н.Й. , координатор Викладачі коледжу	Всеукраїнський урок доброочесності	Етика і естетика	Студенти І-ІІ курсів	<u>Педколедж</u>
15.	27.01. 2026 р.	Славич Л.В.	Урочисті заходи до 155-ої річниці з Дня народження Івана Филипчика	Історія України	ПО-31, студенти коледжу	<u>Педколедж</u>
16.	03.03. 2026 р.	Славич Л.В.	Перегляд документального фільму Акіма Галімова «Справжня історія Криму» до Дня спротиву окупації Автономної Республіки Крим та міста Севастополя	Історія України	АФ-21, 22, ОМ- 41, КН-31, КН- 30(11)	<u>Педколедж</u>
17.	03.03. 2026 р.	Тишко Н.Й.	Лекція «Доброочесність як основа якісної освіти»		ПО-31, 32, 30(11)	<u>Педколедж</u>
18.	31.03. 2026р.	Радик Ю.М.	Виготовлення плакатів «Кібербезпека в умовах інформаційної війни»	Захист України	Перші курси	<u>Педколедж</u>

19.	05.05. 2026р.	Радик Ю.М.	Виховна година «Мінна безпека:знати, щоб вижити»	Захист України	ОС-11	<u>Педколедж</u>
20.	06.05. 2026р.	Славич Л.В. Собковський Т.В. Радик Ю.М.	Олімпіада з історії України І тур	Історія України	Студенти ІІ курсів усіх відділень	<u>Педколедж</u>
21.	08.05. 2026р.	Славич Л.В. Радик Ю.М. Тишко Н.Й.	Флешмоб до Дня пам'яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні	Історія України	Викладачі та студенти коледжу	<u>Педколедж</u>
22.	20.05. 2026р.	Радик Ю.М.	Виготовлення стіннівки в рамках Тижня безбар'єрності «Толерантність. Рівність. Доступність»	Правознавство	ОМ-21	<u>Педколедж</u>
23.	Впродовж н.р.	Викладачі циклової комісії	Випуск тематичних стіннівок до подій Українського календаря	Історія України	Студенти усіх відділень коледжу	

ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії психолого-педагогічних дисциплін у 2025-2026 н.р.

<i>№ з/п</i>	<i>Дата проведення</i>	<i>Прізвище, ініціали викладача</i>	<i>Назва заходу (Тема заняття)</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Група</i>	<i>Примітка</i>
1	01.09.2025	Рондяк Л.М.,МацковськаТ.М., Гнип Г.І.	Настановча конференція до навчальної психолого-педагогічної практики «Спостереження за навчально-виховною роботою вчителя-класовода в перші дні дитини в школі»	Педагогічна практика«Спостереження за навчально-виховною роботою вчителя-класовода в перші дні дитини в школі»	ПО-41,ПО-42, ПО-43	https://surl.li/xdspuf
2	4.09.2025	Рондяк Л.М.,МацковськаТ.М., Пасіцька Л.М., Гнип Г.І.	Настановча конференція з виробничої практики «Позакласна та позашкільна виховна робота»	Позакласна педагогічна практика	ПО-31, ПО-32, ПО-30 (11)	https://surl.lt/civemh
3	11.09.2025.	Рондяк Л.М.,Мацковська Т.М., Гнип Г.І.	Підсумкова конференція з навчальної психолого-педагогічної практики «Спостереження за	Педагогічна практика «Спостереження за навчально-виховною роботою вчителя-класовода в перші дні	ПО-41,ПО-42, ПО-43	https://www.pedcollegesambir.org.ua/2025/09/15/підсумкова-конференція-з-навчальної

			навчально-виховною роботою вчителя-класовода в перші дні дитини в школі»	дитини в школі»		
4	14.10.2025	Пасіцька Л.М., Рондяк Л.М.	Майстер-клас «Галактичний політ»	Літня педагогічна практика	ДО-41, ДО-40 (11), ДО-31, ДО-30 (11), ДО-21, ДО-11	https://surl.li/usuvyd
5	22.10. 2025	Мацковська Т.М. Гнип Г.І.	Майстер-клас з позакласної виховної роботи «Сходінками професійного зростання».	Позакласна педагогічна практика	ПО-31,32,30(11), ПО-41, ПО-43	https://surl.li/yovtdp
6	08.01.2026	Рондяк Л.М., Пасіцька Л.М., Сюшко М.В., Білинська Н.Я.	Настановча конференція до проходження переддипломної педагогічної практики	Переддипломна педагогічна практика	ДО-41, ДО-40 (11)	https://surl.li/sohxzg
7	16.04.2026	Пасіцька Л.М.	Майстер-клас «STREAM-освіта в дії: методи і форми організації пізнавальної діяльності дошкільників»	Відкрите заняття з педагогіки	ДО-41, ДО-40 (11), ДО-31, ДО-30 (11)	https://surl.li/cdwhut

8	23.04.2026	Мацковська Т. М., Пасіцька Л.М.	Гостьова лекція з елементами тренінгу «Особливості роботи з дітьми з ООП»	Педагогіка, основи корекційної педагогіки та інклюзивного навчання.	ПО-41, ФВ-31	https://surl.li/hqsvgu
9	27.04.2026	Пасіцька Л.М., Рондяк Л.М., Мацковська Т.М., Гнип Г.І.	Гостьовий тренінг – педагогічний перформанс «Освіта як мистецтво» в межах програми «Світ чекає крилатих».	Педагогіка	ПО-41, ПО-42, ПО-43, ПО-31, ПО-32, ПО-30 (11)	https://surl.li/npdmin
10	4.05.2026	Рондяк Л.М., Пасіцька Л.М.	Студентська науково-практична конференція за результатами переддипломної педагогічної практики здобувачів спеціальності «Дошкільна освіта».	Переддипломна педагогічна практика	ДО-41, ДО-40 (11), ДО-31, ДО-30 (11)	https://surl.li/yzrgmi
11	29.05.2026	Рондяк Л.М., Пасіцька Л.М., Білинська Н.Я.	Настановча конференція до проходження літньої педагогічної практики в закладах дошкільної освіти	Літня педагогічна практика	ДО-31, ДО-30 (11)	

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії природничих дисциплін у 2025-2026 н.р.

№ з/п	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1.	11.03.2026	Бережницька Г.О., Дутко С.О.	Науково-пошукова конференція здобувачів освіти та викладачів закладів передвищої освіти Львівської області «Світ навколо нас»	Біологія	ПО-22, ОС-11	https://surli.cc/rbcizn
2.	21.05.2026	Бережницька Г.О.	День вишиванки		ІТ-21	
3.	29.04.2026	Дзюба М.І., Дутко С.О., Нестер М.М.	Чорнобиль – вічний біль Землі		ФВ-11, ФВ-13	https://surl.li/rnkam
4.	21.04.2026	Білінська І.Я., Бережницька Г.О.	Зустріч з працівниками «Самбірська міська санітарно-епідеміологічна станція»		ІТ-21, ФВ-11, ФВ-31	https://surl.li/goseas
5.	9.12.2026	Бережницька Г.О., Дзюба М.І.	Участь здобувачів освіти у всеукраїнському уроці доброчесності		ІТ-21, ІТ-20(11)	https://surl.lt/kzebro
6.	21.11.2026	Нестер М.М., Дзюба М.І.	Перша коляда: традиція, що об'єднує		ФВ-11	https://surl.li/mytvxn
7.	05.05.2026	Антонова Н.О.,	Захист курсових робіт з методики навчання соціальної та здоров'язбережувальної	Методика навчання	ПО-41,	

		Дзюба М.І.	освітньої галузі	соціальної та здоров'язбер ежувальної освітньої галузі	ПО-42, ПО-43	
8.	19.05.2026	Дутко С.О.	Відкрите заняття з анатомії, фізіології та гігієни дітей шкільного віку на тему «Короткі відомості про дитячі інфекційні захворювання»	Анатомії, фізіології та гігієни дітей шкільного віку	ПО-21	

**ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії образотворчого мистецтва у 2025-2026 н. р.**

№	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1.	14.09.2025	Мількович Г.І. Нам' як І.І. Мудра Т.В.	Ярмарок-розпродаж присвячений Дню м. Самбора	Образотворче та декоративно-прикладне мистецтво	ОМ-31	https://surl.li/ndaofh
2.	03.10. 2025	Мудра Т.В	Екскурсія на виставку до 150 – річчя Львівського фахового коледжу декоративного і ужиткового мистецтва імені	Образотворче та декоративно-	ОМ-11	https://surl.li/pjxdxl

			І. Труша	прикладне мистецтво		
3.	14.10.2025	Нам'як І.І., Мількович Г.І.	Міжнародний арт-діалог: Флоренція-Україна «Інновації в мистецтві: сучасні підходи у навчанні».	Рисунок, живопис	ОМ 21, ОМ 31	https://surl.li/kcohpt
4.	16.10.2025	Заріцька Л.І., Гапак М.М.	Урочиста посвята першокурсників у художники “Мистецька родина”		ОМ 41	https://surl.li/lpavj
5.	16.10.25	Гапак М.М.	Майстер-клас з малярства на склі : «Секрети народного розпису. Зображення квітів «Осінні барви».	Малюнок на склі	ОМ 31	https://surl.li/kspfjf
6.	17.10.2025	Мількович Г.І., Олена Познякова, психотерапевт Благодійного фонду «Рідні» за підтримки ЮНІСЕФ.	Майстер-клас «Арт-терапія кольором: малюємо серцем»	Образотворче мистецтво	ОМ-11, 21, 31,41	https://surl.li/lpplhd
7.	16.10.2025	Мудра Т.В.	Майстер – клас сухе валяння з шерсті «Декоративна квітка – брошка».	Декоративно-прикладне мистецтво	ОМ-11 Бориславська дитяча школа мистецтв	https://surl.li/fiucjr https://surl.li/dssurj
8.	17.11.2025	Мудра Т.В.	Ярмарок-розпродаж «Задля нашої перемоги»	Образотворче мистецтво	ОМ-11	
9.	22.11.2025	Мудра Т.В.	Участь у міському заході, присвяченому вшануванню пам'яті жертв Голодоморів		ОМ-11	https://surl.li/yqfzda

			Україні.			
10.	30.11.2025	Мількович Г.І.	VI Дистанційний онлайн конкурс образотворчого мистецтва «АРТ-талант»	Образотворче мистецтво		https://surl.li/vgbimf https://surl.li/sntqpo https://surl.li/xrdxae
11.	09.12.2025	Мудра Т.В.	Урок доброчесності в рамках Всеукраїнського тижня доброчесності.		ОМ-11	https://surl.li/zoovzwu
12.	11.12.2025	Мількович Г.І, Мудра Т.В., Сокальський Д.І., Заріцька Л.І.	Міжнародна академічна онлайн-конференція з культурної спадщини Самбір (Україна) - Bayfield, Wisconsin (USA) «Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики й можливості».	Декоративно-прикладне мистецтво	ОМ-11, ОМ-21	
13.	13.11.2025	Мількович Г.І., Мирослава Юрчишин, студентка Львівського національного університету імені Івана Франка	Практичний тренінг на тему: «Творча казкотерапія: створення історій та арт-практики для педагогів» від колишньої студентки відділення образотворчого мистецтва	Методика навчання образотворчого мистецтва	Групи ОМ-31, 41	https://surl.li/wccpms
14.	03.12. 2025	Мількович Г.І., Кінаш Леся,	Майстер-клас: від ідеї до творчості: сучасні підходи та практичні методи на уроках	Методика навчання	Групи ОМ-	https://surl.li/lfgmpm

		вчитель образотворчого мистецтва, тренер НУШ	образотворчого мистецтва"	образотворчого мистецтва	31, 41	
15.	15.12.2025	Сокальський Д.І., Мількович Г.І., Мудра Т.В.	Волонтерська діяльність: виготовлення окопних свічок «Світло та тепло — нашим захисникам» та розпис гільз за підтримки викладачів та студентів коледжу.	Образотворче мистецтво	ОМ-11, 31, 41	https://surl.li/udrzjp https://surl.li/uzamua https://surl.li/jxtol
16.	19.12.2025	Сокальський Мількович Г.І Д.І., Мудра Т.В.	На відкритті виставки «Різдвяні янголи» колишньої студентки Наталя Курій-Максимів Максимів.	Малюнок на склі	ОМ-31	https://surl.li/kdncok
17.	10.12.2025	Червецький В.І.	Виставка семестрових студенських робіт.	Техніки ДУМ	ПО-21,22	https://surl.li/mikbfa
18.	21.01. 2026	Охріменко Л.Т., Мількович Г.І., Заріцька Л.І.	Настановча конференція щодо проходження виробничої практики «Пробні уроки і заняття»	Образотворче мистецтво	ОМ-31	https://surl.li/gbqdkb
19.	09.03.2026	Гапак М.М.	Навчальна екскурсія в межах вивчення дисципліни «Живопис» до музею «Бойківщина» на виставку народного	Образотворче мистецтво	ОМ-21	https://surl.li/fagsu

			художника України Василя Семенюка «Мій Шевченко», присвяченої 212-й річниці від дня народження Тараса Шевченка.			
20.	20.03.2026	Мудра Т.В.	Учасник Всеукраїнської благодійної ініціативи «Писанка Єднання» Національний рекорд України, Світовий рекорд	Декоративно-прикладне мистецтво	ОМ -31 Міндзяк А.	https://pisanka.online
21.	26.03.2026	Охріменко Л.Т., Мількович Г.І., Заріцька Л.І.	Настановча конференція з переддипломної практики для здобувачів освіти 4 курсу спеціальності 014 «Середня освіта (Образотворче мистецтво)».	Образотворче мистецтво	ОМ-41	https://surl.lt/takiml
22.	27.03. 2026	Мількович Г.І., Нищак І.Д., професор, доктор педагогічних наук, Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка.	Гостьова лекція «Тестові технології в освіті» для здобувачів 014 «Середня освіта (Образотворче мистецтво)»	Методика навчання образотворчого мистецтва	ОМ-31, 41	https://surl.li/fyamwj
23.	02.04.2026	Мудра Т.В.	Майстер-клас «Написання лемківської писанки»	Декоративно-прикладне мистецтво	ОМ-21, 31	https://surl.li/rvpaot
24.	07.04.2026	Мудра Т.В.	Майстер-клас «Котилася писаночка з гори на долину...»	Декоративно-прикладне мистецтво	ОМ-11	

25.	21.04. 2026	Мількович Г.І.	Профорієнтаційна екскурсія для 6-Б класу Самбірської гімназії №9 імені Андрія Струся до Самбірського фахового педагогічного коледжу імені Івана Филипчика.	Образотворче мистецтво		https://surl.li/djqkma
26.	24.04. 2026	Мількович Г.І., Француз Мар'яна — випускниця відділення образотворчого мистецтва, учитель образотворчого мистецтва та міжгалузевого інтегрованого курсу «STEM» Гімназії №4 м. Самбора.	Педагогічний воркшоп на тему: «Використання STEM-технологій на уроках образотворчого мистецтва».	Образотворче мистецтво	ОМ-21, 31	https://surl.li/banzao
27.	29.04.2026	Мількович Г.І., Заріцька Л.І., Мудра Т.В.	Захист курсових робіт здобувачів освіти спеціальності 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) з освітнього компонента «Методика навчання образотворчого мистецтва»	Образотворче мистецтво	ОМ-31	https://surl.li/fktbh
28.	14.05.2026	Заріцька Л.І.	Науково-практична конференція «UniВерсум: крок у майбутнє». «Українська витинанка як вид народної творчості та ефективний засіб художньо – естетичного виховання школярів НУШ».	Методика навчання образотворчого мистецтва	Здобувач освіти групи ОМ-31	

			Фаховий коледж Кременецької обласної гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка.		Міндзяк А.	
29.	14.05.2026	Мількович Г.І.	Науково-практична конференція «UniВерсум: крок у майбутнє». «Методика навчання малювання пейзажу у 5–7 класах НУШ». Фаховий коледж Кременецької обласної гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка.	Методика навчання образотворчого мистецтва	Здобувач освіти групи ОМ-31 Головач А.	
30.	28.05.2026	Охріменко Л.Т., Мількович Г.І., Заріцька Л.І.	Галерея педагогічно-мистецької майстерності: захист переддипломної практики.	Образотворче мистецтво	ОМ-41	https://surl.li/waywwm
31.	13.06.2026	Мудра Т.В.	Навчальна екскурсія до Національного музею у Львові імені Андрея Шептицького.	Образотворче мистецтво	ОМ-11	https://surl.li/pcvpst
32.	02.06.2026	Сокальський Д.І., Намяк І.І., Мількович Г.І.	Волонтерська діяльність : розпис гілз. Мистецтво, що стає підтримкою!	Образотворче мистецтво	ОМ-41	https://surl.li/dxrvfc
33.	02.06.2026	Охріменко Л.Т., Мількович Г.І., Заріцька Л.І.	Підсумкова конференція за результатами проходження переддипломної практики здобувачів фахової передвищої освіти IV курсу спеціальності 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво). «Переддипломна	Образотворче мистецтво	ОМ-41	https://surl.li/mycovz

			практика як простір творчого та професійного становлення майбутнього вчителя образотворчого мистецтва»			
34.	11-12.06.2026	Мількович Г.І., Сокальський Д.І., Намяк І.І., Гапак М.М., Мудра Т.В.	Кваліфікаційний іспит — захист творчих робіт	Образотворче та декоративно-прикладне мистецтво	ОМ-41	https://surl.li/i/kqxfa
35.	18.06.2026	Заріцька Л.І.	Голова екзаменаційної комісії Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка	Образотворче та декоративно-прикладне мистецтво		
36.	14.06.2026 р. м. Київ	Мількович Г.І., Гапак М.М.	IV Міжнародний двотуровий конкурс мистецтв ГО «Динаміка успіху»	Образотворче мистецтво	ОМ-31 Андріана Міндзяк	https://surl.li/wrkfyl

**ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ,
проведені викладачами циклової комісії музичних дисциплін у 2025-2026 н. р.**

№	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1.	листопад	Тесак І.Б Сурма О.І.	День студента		ПО-41, ПО-42 ПО-31	
2.	04. 12.2026	Ліховин С.З	Свято Миколая		ПО-41, АФ-21, ДО-11 ІТ-11	https://surl.li/fiquyr
3.	03.12 2026	Ліховин С.З.	Перша коляда		ПО-41	
4.	11.03.2026	Тесак І.Б. Сурма О.І. Федько.Я.Б. Петречко О.С.	Виховний захід до 212 річниці з дня народження Т.Шевченка «Ну, що б здавалося слова...»			https://surl.li/u1lqtq
5.	квітень	Федько Я.Б (допомога в організації)	До 155 річниці народження І.Филипака «Урочиста академія»			
6.	30.04.2026	Тесак І.Б. (допомога в підготовці	Захід- реквієм до 40 річниці з дня Чорнобильської трагедії « Чорнобиль - вічний біль землі »			https://surl.lt/vqrsek

		пісенних номерів) Петречко.О.М.				
7.	червень	Петречко О.М. Ліховин С.З.	Свято вручення дипломів			

**ВІДКРИТІ ЗАНЯТТ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ,
проведені викладачами циклової комісії комп'ютерних дисциплін у 2025-2026 н. р.**

№	Дата проведення	Прізвище, ініціали викладача	Назва заходу (Тема заняття)	Дисципліна	Група	Примітка
1.	09.03.2026	Бац Н.М.	Штучний інтелект у дії: відкрите заняття для майбутніх фахівців з комп'ютерних наук	Інформатика	КН-11	Покликання
2.	24.04.2026	Фляк Р.Р.	Львівський ІТ Кластер. IT Future Fest 2026.	Web – технології та Web - дизайн	КН-41	Покликання
3.	22.04.2026	Філіпова Т.П.	Кібербезпека, як не стати жертвою у кіберпросторі	Інформатика	ФВ 21 та ФВ 20 (11)	Покликання
4.	02.04.2026	Охріменко Л.Т. Фляк Р.Р. Сарахман Р.І.	Настановча конференція з переддипломної практики для здобувачів освіти спеціальності «Комп'ютерні науки»	Переддипломна практика	КН- 41 КН – 40(11)	Покликання
5.	24.03.2026	Янчак О.В.	Майстер-клас Цифровий кейс студента: інструменти для успішної практики	Практика	ПО, ДО, ОМ, ФВ	Покликання

6.	26.02.2026	Бац Н.М. Фляк Р.Р. Янчак О.В. Гочак Б.В. Сарахман Р.І.	Тренінг. День безпечного інтернету: цифрова безпека як складова національної стійкості	Інформаційні технології Інформатика Об'єктно-орієнтоване програмування	КН – 21 ІТ – 21 КН- 31 ІТ – 11 ДО - 11	Покликання
7.	23.02.2026	Фляк Р.Р.	Тренінг з кібербезпеки на тему: «Цифрова безпека під час війни: як захистити себе в інформаційному просторі».	Інформаційні технології	КН – 21 ІТ – 21	Покликання
8.	04.02.2026	Викладачі циклової комісії	Перспективи кар'єрного зростання та професійної реалізації у сфері інформаційних технологій.	Інформаційні технології	навчальні групи відділення ІТ	Покликання
9.	04.02.2026	Викладачі циклової комісії	Кібергігієна та безпека в цифрову епоху: гостьова лекція для майбутніх фахівців спеціальності Комп'ютерні науки	Інформаційні технології	навчальні групи відділення ІТ	Покликання
10.	14.01.2026	Янчак О.В.	Майстер-клас «Електронне портфоліо як інструмент професійного зростання».	практика	ПО	Покликання
11.	12.01.2026	Бац Б.М.	Гостьова лекція Технологія, яка є прекрасним наступним кроком в ІТ-індустрію	Об'єктно-орієнтоване програмування	КН	Покликання
12.	25.11.2025	Фляк Р.Р.	Майстер-клас на тему: “Робототехніка як елемент STEM-освіти”	Інформаційні технології	навчальні групи відділення ІТ	Покликання

13.	24.11.2025	Фляк Р.Р. Вантух Т.В.	Як працює штучний інтелект сьогодні Зустріч з Ярославом Ключником — Senior Technical Architect, Agentic Engineering Architect у компанії SoftServe; волонтер-ментор програми «Інтернет речей» у Львівській Політехніці; ментор напрямку «Інженерія біомедична» у Вроцлавській Політехніці; співавтор програми «Software Engineering» у Київській Школі Економіки (KSE).	Інформаційні технології	навчальні групи відділення ІТ	Покликання
14.	18.11.2025	Вантух Т.В. Сарахман Р.І.	Практичний тренінг «Створення та налаштування локальної мережі: практична майстерня».	Комп'ютерні мережі	КН - 31	Покликання
15.	21.10.2025	Вантух Т.В.	«Дні кар'єри ЄС 2025 в Україні»	Інформаційні технології	навчальні групи відділення ІТ	Покликання

ВІДКРИТІ ЗАНЯТТЯ, МАЙСТЕР-КЛАСИ, КОНФЕРЕНЦІЇ, ПОЗААУДИТОРНІ ВИХОВНІ ЗАХОДИ
проведені викладачами циклової комісії іноземних мов у 2024-2025 н.р.

№ з/п	Дата проведення	Прізвище та ініціали викладача	Назва заходу (Тема заходу)	Дисципліна	Група	Примітка
1.	16.10.2025 – 21.05.2026	Зілінський Т.В., Зубрицька О.З.	Англійський розмовний онлайнклуб з доктором педагогічних наук Сетом Джегером у рамках «Пілотної	Іноземна мова (англійська), Іноземна мова за професійним	АФ–32, АФ–22, ОМ–11, КН-21	https://surl.li/xkkcqx

			програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні.	спрямуванням, Практичний курс англійської мови		
2.	11.12.2025	Зубрицька О.З. Зілінський Т.В.	Міжнародна академічна онлайн конференція «Збереження традицій орнаментального мистецтва оджибве та бойків: спільні виклики й можливості», організована КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчика» (Україна) і офісом з охорони історичної спадщини Ред-Кліф (США) та середньою школою м. Бейфілд (США)	Іноземна мова (англійська)	ОМ–11	https://surl.li/qpdfhi
3.	09.04.2026	Зубрицька О.З., Зілінський Т.В.	Міжкультурна онлайн конференція «Teenagers in the Modern World – Pressure, Social Media, Education and Identity» («Підлітки у сучасному світі – тиск, соціальні мережі, освіта та ідентичність») в рамках «Пілотної програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні між	Іноземна мова (англійська), Іноземна мова за професійним спрямуванням, Практичний курс англійської мови	АФ–32, АФ–22, ОМ–11, КН-21	https://surl.cc/kkmvba

			КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака» (Україна) і Американською міжнародною школою (RAS) в м. Рабат (Марокко)			
4.	30.04.2026 – 21.05.2026	Зубрицька О.З., Зілінський Т.В.	Міжкультурна онлайн комунікація зі студентами Американської міжнародної школи в місті Рабат (RAS), Марокко, в рамках «Пілотної програми з віртуальної співпраці (VSPP)» від Корпусу Миру США в Україні.	Іноземна мова (англійська), Іноземна мова за професійним спрямуванням, Практичний курс англійської мови	АФ–32, АФ–22, ОМ–11, КН-21	https://surl.li/qubhhd

**СПИСОК ВИКЛАДАЧІВ,
які пройшли стажування у Дрогобицькому державному
педагогічному університеті імені Івана Франка
у 2025-2026 н.р.**

<i>№ зп</i>	<i>Прізвище, ініціали</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Дата проходження стажування</i>	<i>№ довідки</i>	<i>Дата видачі довідки</i>
1	Білинська Н.Я	Практичний психолог	15.09-19.09.25	№ 6	19.09.2025
2	Тесак І.Б.	Навчання гри на музичному інструменті, керівник гуртка	22.09-17.10.25	№ 7	17.10.2025
3	Гадзаман О.М.	Дитяча література з основами культури і техніки мовлення	01.12-29.12.25	№ 12	07.01.2026
4	Буклів І.М.	Підвищення спортивної майстерності (легка атлетика)	26.01-30.01. 26	№ 1	30.01.2026
5	Войтович М.Х.	Гімнастика з методикою викладання	28.01-18.02.26	№ 2	18.02.2026

СПИСОК ВИКЛАДАЧІВ,
які пройшли стажування в Українському державному університеті імені Михайла
Драгоманова на базі «Львівського навчально-наукового центру професійної освіти»
у 2025-2026 навчальному році

<i>№ зп</i>	<i>Прізвище, ініціали</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Дата проходження стажування</i>	<i>№ довідки/ реєстраційни й номер</i>	<i>Дата видачі довідки</i>
ВЕРЕСЕНЬ					
1	Охріменко Л.Т	Заступник директора з навчально-виробничої практики (150 год)	08.10-10.12.2025 р.	25ПК 44807628 № 001961-25	10.12.2025
2	Грицишин О.М	Теорія перекладу	15.09 -15.10.2025	№ 31/25	15.10.2025
3	Заріцька Л.І.	Художньо-прикладна графіка	15.09 -15.10.2025	№ 33/25	15.10.2025
4	Кріль О.Я.	Культурологія	15.09 -15.10.2025	№ 32/25	15.10.2025
5	Радик Ю.М.	Правознавство (основи правознавства)	15.09 -15.10.2025	№ 38/25	15.10.2025
6	Рондяк Л.С.	Українська література	15.09 -15.10.2025	№ 37/25	15.10.2025
7	Славич Л.В.	Історія образотворчого мистецтва	15.09 -15.10.2025	№ 35/25	15.10.2025
8	Собковський Т.	Основи менеджменту	15.09 -15.10.2025	№ 36/25	15.10.2025
9	Сокальський Д.	Художньо-прикладна графіка	15.09 -15.10.2025	№ 34/25	15.10.2025
10	Тишко Н.Й.	Соціологія	15.09 -15.10.2025	№ 39/25	15.10.2025

СПИСОК ВИКЛАДАЧІВ,
які пройшли стажування в Українському державному університеті імені Михайла
Драгоманова на базі «Львівського навчально-наукового центру професійної освіти»
у 2025-2026 навчальному році

<i>№ зп</i>	<i>Прізвище, ініціали</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Дата проходження стажування</i>	<i>№ довідки/ реєстраційни й номер</i>	<i>Дата видачі довідки</i>
ЖОВТЕНЬ					
1	Антонова Н.О.	Основи початкового курсу природознавства	20.10 -20.11.2025	№ 49/25	20.11.2025
2	Вантух Т.В.	Комп'ютерні мережі	03.11 -07.11.2025	№ 48/25	17.11.2025
3	Войтків Л. В.	Соціологія (Основи філософських знань та соціології)	27.10 -31.10.2025	№ 47/25	17.11.2025
4	Грицишин О.М.	Техніка усного висловлювання перекладача	20.10 -20.11.2025	№ 65/25	20.11.2025
5	Дутко С.О.	Захист України	20.11 -04.12.2025	№ 67/25	10.12.2025
6	Заріцька Л.І.	Методика організації образотворчої діяльності дітей.	20.10 -20.11.2025	№ 63/25	20.11.2025
7	Зілінська Н.Г.	Культура мовлення	20.10 -20.11.2025	№ 56/25	20.11.2025
8	Зубрицька О.М.	Практика усного та письмового перекладу	20.10 -20.11.2025	№ 59/25	20.11.2025
9	Кісилевич І.М.	Українська література	20.10 -20.11.2025	№ 52/25	20.11.2025
10	Нам'як І.І.	Сучасні техніки та технології живопису	20.10 -20.11.2025	№ 62/25	20.11.2025
11	Нестер М.М.	Основи медичних знань	20.10 -20.11.2025	№ 50/25	20.11.2025
12	Попович І.Й.	Нові інформаційні технології та ТЗН	20.10 -20.11.2025	№ 58/25	20.11.2025
13	Рондяк Л.С.	Сучасна українська мова з практикумом	20.10 -20.11.2025	№ 64/25	20.11.2025

14	Сарахман А.Р.	Математика	20.10 -20.11.2025	№ 53/25	20.11.2025
15	Сарахман Р.І.	Інформатика	20.10 -20.11.2025	№ 55/25	20.11.2025
16	Сколець О.К.	Методика навчання іноземної (англійської) мови	20.10 -20.11.2025	№ 60/25	20.11.2025
17	Сюшко М.В.	Техніки ДУМ	20.10 -20.11.2025	№ 51/25	20.11.2025
18	Темник М.В.	Основи нарисної геометрії та креслення	20.10 -20.11.2025	№ 57/25	20.11.2025
19	Філіпова Т.П.	Обробка інформації та програмне забезпечення персонального комп'ютера (Технологія захисту інформації)	20.10 -20.11.2025	№ 61/25	20.11.2025
20	Шостак М.І.	Дискретна математика	20.10 -20.11.2025	№ 54/25	20.11.2025

СПИСОК ВИКЛАДАЧІВ,
які пройшли стажування в Українському державному університеті імені Михайла
Драгоманова на базі «Львівського навчально-наукового центру професійної освіти»
у 2025-2026 навчальному році

<i>№ зп</i>	<i>Прізвище, ініціали</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Дата проходження стажування</i>	<i>№ довідки/ реєстраційни й номер</i>	<i>Дата видачі довідки</i>
ЛИСТОПАД - ГРУДЕНЬ					
1	Антонова Наталія Осипівна	Основи медичних знань.	24.11 -14.12.2025	№ 77/25	14.12.2025
2	Бац Наталія Марянівна	Технології розробки програмного забезпечення	24.11 -14.12.2025	№ 71/25	14.12.2025
3	Гочак Богдан Володимирович	Об'єктно-орієнтоване програмування	24.11 -14.12.2025	№ 73/25	14.12.2025
4	Зілінська Наталія Георгіївна	Культура мовлення і практикум з виразного читання	24.11 -14.12.2025	№ 79/25	14.12.2025
5	Зілінський Тарас Володимирович	Література англomовних країн	24.11 -14.12.2025	№ 72/25	14.12.2025
6	Зубрицька Оксана Зенонівна	Історія мови.	24.11 -14.12.2025	№ 78/25	14.12.2025
7	Німеровська Надія Петрівна	Основи ІТ бізнесу.	24.11 -14.12.2025	№ 69/25	14.12.2025
8	Оксененко Світлана Михайлівна	Педагогіка (у т.ч. інклюзивна) з основами педмайстерності	24.11 -14.12.2025	№ 70/25	14.12.2025
9	Сарахман Андріана Романівна	Інформатика	24.11 -14.12.2025	№ 76/25	14.12.2025
10	Сарахман Роман Ігорович	Основи кібербезпеки	24.11 -14.12.2025	№ 75/25	14.12.2025
11	Темник Марія Володимирівна	Теорія ймовірностей та математична статистика	24.11 -14.12.2025	№ 80/25	14.12.2025
12	Фляк Роман Романович	Інформаційні технології	24.11 -14.12.2025	№ 74/25	14.12.2025

**СПИСОК ВИКЛАДАЧІВ,
які пройшли стажування в Українському державному університеті імені Михайла
Драгоманова на базі «Львівського навчально-наукового центру професійної освіти»
у 2025-2026 навчальному році**

<i>№ зп</i>	<i>Прізвище, ініціали</i>	<i>Дисципліна</i>	<i>Дата проходження стажування</i>	<i>№ довідки/ реєстраційни й номер</i>	<i>Дата видачі довідки</i>
СІЧЕНЬ-ЛЮТИЙ – БЕРЕЗЕНЬ 2026 р.					
1	Андришак Олена Валеріївна	Основи теорії мовної комунікації	12.01-12.02.2026	№ 03/26	13.02.2026
2	Білінська Наталія Ярославівна	Народознавство з методикою навчання	12.01-12.02.2026	№ 04/26	13.02.2026
3	Заріцька Людмила Іванівна	«Мистецтво: Образотворче мистецтво»	12.01-12.02.2026	№ 05/26	13.02.2026
4	Зілінський Тарас Володимирович	Практикум усного і писемного мовлення	12.01-12.02.2026	№ 06/26	13.02.2026
5	Радик Ігор Володимирович	Туризм. Спортивне орієнтування	12.01-12.02.2026	№ 07/26	13.02.2026
6	Сарахман Андріана Романівна	Методика навчання математики	12.01-12.02.2026	№ 08/26	13.02.2026
7	Славич Леся Володимирівна	Соціологія / Основи філософських знань	12.01-12.02.2026	№ 09/26	13.02.2026
8	Тишко Наталія Йосипівна	Етика, естетика	12.01-12.02.2026	№ 10/26	13.02.2026
9	Червецький Володимир Іванович	Технологічна освіта в початковій школі	12.01-12.02.2026	№ 11/26	13.02.2026
10	Войтович Микола Харитонович	Теорія і методика фізичного виховання	16.02-23.03.2026	№ 12/26	23.03.2026
КВІТЕНЬ - ЧЕРВЕНЬ					
1	Вантух Тарас Володимирович	Методист (150 год)	06.04-01.06.2026 р.	26ПК 44807628 № 000867-26	01.06.2026
2	Войтович Микола Харитонович	Фізична культура (фізичне виховання)	11.05-11.06.2026	№ 20/26	11.06.2026
3	Сарахман Андріана Романівна	Чисельні методи	11.05-11.06.2026	№ 21/26	11.06.2026

**СПИСОК ВИКЛАДАЧІВ, які пройшли
курси підвищення кваліфікації у 2025-2026 н.р.
в центрі післядипломної освіти та доуніверситетської підготовки
Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка
з 25 травня по 26 червня 2026 року.**

Форма навчання: дистанційна

26.06.2026

<i>№ зп</i>	<i>Прізвище, ім'я, по батькові</i>	<i>Дата стажування</i>	<i>№№ свідоцтв</i>	<i>Підпис</i>
1	Бережницька Галина Омелянівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0168/ 26	
2	Білинська Ірина Яківна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0169/ 26	
3	Богданова Олена Ігорівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0170/ 26	
4	Войтович Микола Харитонович	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0173/ 26	
5	Горохов'янка Роман Петрович	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0175/ 26	
6	Гочак Богдан Володимирович	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0176/ 26	
7	Заріцький Степан Михайлович	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0179/ 26	
8	Касперська Людмила Станіславівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0180/ 26	
9	Ліховин Марія Іванівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0183/ 26	
10	Ліховин Степан Зіновійович	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0184/ 26	
11	Мацковська Тетяна Миколаївна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0186/ 26	
12	Оксененко Світлана Михайлівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0188/ 26	
13	П'єц	25.05 – 26.06.2025 р.	ККе 02125438 /0189/	

	Тетяна Олегівна	150 год (5 кредитів ЄКТС)	26	
14	Попович Ірина Осипівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0190/ 26	
15	Радик Юлія Миколаївна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0192/ 26	
16	Рондяк Леся Михайлівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0194/ 26	
17	Сарахман Андріана Романівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0196/ 26	
18	Сюшко Марія Володимирівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /01928/ 26	
19	Тишко Наталія Йосипівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0199/ 26	
20	Федько Ярина Богданівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0200/ 26	
21	Філіпова Тетяна Павлівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0201/ 26	
22	Шостак Мар'яна Іванівна	25.05 – 26.06.2025 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	ККе 02125438 /0205/ 26	

СПИСОК БІБЛІОТЕКАРІВ
КЗЛОР «Самбірський педагогічний коледж імені Івана Филипчака»,
які пройшли курси підвищення кваліфікації у 2025-2026 н.р.
на базі «Львівського навчально-наукового центру професійної освіти»
Українського державного університету імені Михайла Драгоманова
з 15 квітня по 08 червня 2026 року.
Форма навчання: дистанційна

08.06.2026

<i>№ зп</i>	<i>Прізвище, ім'я, по батькові</i>	<i>Дата стажування</i>	<i>№№ свідоцтва</i>	<i>Підпис</i>
1	Паславська Марія Михайлівна	15.04 – 08.06.2026 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	26 ПК 44807628 № 000949-26	
2	Криницька Леся Миколаївна	15.04 – 08.06.2026 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	26 ПК 44807628 № 000947-26	
3	Люля Ольга Миколаївна	15.04 – 08.06.2026 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	26 ПК 44807628 № 000948-26	
4	Язова Галина Володимирівна	15.04 – 08.06.2026 р. 150 год (5 кредитів ЄКТС)	26 ПК 44807628 № 000950-26	

САМООСВІТА

Циклової комісії філологічних дисциплін 2025-2026 р.

№ зп	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин кредитів), дата
1.	Богданова О.І.	PROMETHEUS	«Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів»	№с82b513a9d8b483882e51b4628ef2095 60 годин/2 кредити(ЄКТС) 01.04.2026р.
2.	Богданова О.І.	PROMETHEUS	« Я і якісне та цілісне навчання. Соціально-емоційне навчання і психосоціальна підтримка»	№06a8ef0f9d044840a31cc4a364e67bb3 5 годин 27.03.2026р.
3.	Ванів М.І.	PROMETHEUS	«Медіаграмотність для освітян»	№f97f087b8064478e81ddf82b697ea4d7 60 годин/2 кредити(ЄКТС) 15.03.2026р.
4.	Гадзаман О.М.	Ірро	«Цифрова трансформація освіти: роль штучного інтелекту в модернізації навчального процесу. Мова та література»	№ 9537249221813437813 6 годин/0.2 кредити(ЄКТС) 12.05.2026р.
5.	Гарасимчук Н.В.	PROMETHEUS	«Медіаграмотність для освітян»	№fa8fcddbd6b747fe8a1a025f696db792 60 годин/2 кредити(ЄКТС) 15.03.2026
6.	Гарасимчук Н.В.	PROMETHEUS	«Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів»	№146d877f92134d8f8afd4ff62a907650 60годин/2 кредити(ЄКТС) 18.04.2026р.
7.	Кісилевич І.М.	Центр підвищення кваліфікації та	«Викладання у воєнний час: адаптивні стратегії та	№ ПК 009417-26 30 годин/1 кредити(ЄКТС)

		професійного розвитку ім. В. Вернадського	програми підтримки для дистанційного навчання та подолання викликів»	08.03.2026р.
8.	Кісилевич І.М.	Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В. Вернадського	«Сучасний дитсадок 2026: інноваційні методики, які працюють в українських реаліях»	№ ПК 029001-26 15 годин/0.5 кредити(ЄКТС) 05.04.2026р.
9.	Охріменко Л.Т	КЗ ЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчика»	«Сертифікат учасника студентської практичної конференції»	№177513386515675 30 годин/1 кредити(ЄКТС) 17.03.2026р.
10.		«ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Академічна доброчесність»	№ad0d9f42-e398-4649-966b- 991a30944763 15 годин/0,5 кредити(ЄКТС) 26.03.2026р.
11.		Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В. Вернадського	«Перша психологічна допомога вчителя: що говорити і як діяти в гострих ситуаціях під час воєнного стану»	№ПК 024390-26 30 годин/1 кредити(ЄКТС) 26.03.2026р.
12.		Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В. Вернадського	«Сучасний дитсадок 2026: інноваційні методики, які працюють в українських реаліях»	№ПК 028191-26 15 годин/0,5 кредити(ЄКТС) 02.04.2026р.
13.		ТОВ Видавництво «Ранок»	«Текст у фокусі мовної освіти: сучасні підходи до викладання української»	№7724-30675-35881 9 годин/0,3 кредити(ЄКТС) 28.04.2026р.
14.		Освітній хаб міста Києва	«Новий український	№ 45078796 6 годин/0,2 кредити(ЄКТС)

			правопис»	28.04.2026р.
15.	Зілінська Н.Г.	ДІЯ. ОСВІТА	«Цифрограм для вчителів»	№177506796215573 6 годин/0,2 кредити(ЄКТС) 01.07.2025р.
16.		ДІЯ. ОСВІТА	«КІБЕРГРАМ»	№177506842615573 6 годин/0,2 кредити(ЄКТС) 01.07.2025р.
17.		Український державний університет імені Михайла Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»	«Культура мовлення»	№56/25 30 годин/1 кредити(ЄКТС) 20.11.2025р.
18.		Український державний університет імені Михайла Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»	«Культура мовлення і практикум з виразного читання»	№79/25 30 годин/1 кредити(ЄКТС) 14.12.2025р.
19.		PROMETHEUS	«Перша психологічна допомога»	№177506975615573 30 годин/1 кредити(ЄКТС) 26.03.2026р.
20.		EdEra	«Цифровий учитель»	№9b0dc6a4-3bf0-4e9e-b12e- 7ef7d8cb8c78 15 годин/0,5 кредити(ЄКТС)

				28.03.2026р.
21.	Рондяк Л.С.	PROMETHEUS	«Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів»	№9219c4605adb40689aa806b 30 годин/1 кредит(ЄКТС) 28.03.2026р.
22.		EdEra	«Мовити. Мотиви про те, як стати носієм української мови та культури»	№17747833215634 30 годин/1 кредит(ЄКТС) 29.03.2026р.
23.		ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Основи психпідтримки: як вчителям працювати з дітьми, які пережили травматичні події»	№177477524115634 12 годин/0,4 кредит(ЄКТС) 29.03.2026р.
24.		PROMETHEUS	«Медіаграмотність для освітян»	№461d26aa81744f80883900c2c9fc38cd 9 годин/0,3 кредити(ЄКТС) 31.03.2026р
25.	Кісилевич І.М.	Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В. Вернадського	Як покращити пам'ять і увагу без перевантаження: інструменти для дітей з ООП	№ПК 064542-26 30 годин/1 кредити(ЄКТС) 10.06.2026р.

САМООСВІТА

Циклової комісії фізичного виховання 2025-2026 р.

№ зп	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин кредитів), дата
1.	Буклів Ігор Михайлович	Центр післядипломної освіти ДДПУ ім. Івана Франка на кафедрі теорії та методики	«Підвищення спортивної майстерності (легка атлетика)»	№ 1 30 годин/1 кредити(ЄКТС) 30.012026 р.

		фізичного виховання і спорту факультету здоров'я людини та природничих наук		
2.	Войтович Микола Харитонович	Центр післядипломної освіти ДДПУ ім. Івана Франка на кафедрі теорії та методики фізичного виховання і спорту факультету здоров'я людини та природничих наук	«Гімнастика з методикою викладання»	№ 2 30 годин/1 кредит(ЄКТС) 18.02.2026 р.
3.	Войтович Микола Харитонович	Український державний університет імені Михайла Драгоманова на базі Львівського навчально-наукового центру професійної освіти	«Теорія і методика фізичного виховання»	№ 12/26 30 годин/1 кредит(ЄКТС) 23.03.2026 р.
4.	Балицький Павло Ярославович	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс	№ 12/26 60 годин /2 кредита ЄКТС 07.05.2026р.
5.	Заріцький Степан	«Освіторія»	Курси підвищення кваліфікації «НУШ:	№ О-193254 30 год/1 кредит ЄКТС, 19.11.2025 р.

	Михайлович		базова середня освіта»	
6.	Кругляк Олег Ярославович	Інноваційні стратегії розвитку людського потенціалу в сучасній освіті (ТНПУ)	Дискусійний простір. Гармонія і стійкість: здоров`я освітньої спільноти	№ 2025/1676 6 годин/0,2 кредит ЄКТС 19.10. 2025р.
7.	Кругляк Олег Ярославович	Всеукраїнська наукова конференція з міжнародною участю «Інноваційні підходи до фізичного виховання і спорту учнівської та студентської молоді» (ТНПУ)	Впровадження новітніх нетрадиційних видів спорту на заняттях фізичного виховання у фахових коледжах	№ФВ_25_36 6 годин /0,2 кредит ЄКТС 23.10. 2025р.
8.	Кругляк Олег Ярославович	Підвищення кваліфікації (ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти»)	Легка атлетика в освітньому процесі: сучасні підходи, методики та засоби розвитку учнів/учениць	№ПК-ФК-2025/3988 15 годин/0,5 кредит ЄКТС 5.11. 2025р.
9.	Кругляк Олег Ярославович	Науковий керівник учасника X Всеукраїнської студентської науково-практичної	Волинська весна: перші паростки науки	№ВВ-2026-0055, 6 годин/0,2 кредит ЄКТС 11.03.2026р.

		конференції «Волинська весна: перші паростки науки» (Луцький педагогічний інститут)		
10.	Кругляк Олег Ярославович	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Учителі в курсі: базовий курс з розвитку цифрових навичок освітян	№ 15/26 30 годин/1 кредит ЄКТС 12.03.2026р.
11.	Кругляк Олег Ярославович	PROMETHEUS	Академічна добročесність: онлайн- курс для викладачів	№ 17/26 60 годин/2 кредит ЄКТС 01.04. 2026р.
12.	Кругляк Олег Ярославович	Науково-практична конференція, фаховий коледж Кременецької обласної гуманітарно- педагогічної академії ім.Тараса Шевченка.	UNIBERCYM: КРОК У МАЙБУТНЄ	№ 19/26 6 годин/0,2 кредит ЄКТС 14.05.2026р.
13.	П'єц Тетяна Олегівна	Всеукраїнська наукова конференція з міжнародною участю «Інноваційні підходи до фізичного виховання і спорту	Впровадження новітніх нетрадиційних видів спорту на заняттях фізичного виховання у фахових коледжах	№ФВ_25_59 6 годин/0,2 кредит ЄКТС 23.10. 2025р.

		учнівської та студентської молоді» (ТНПУ ім. В.Гнатюка)		
14.	П'єц Тетяна Олегівна	Підвищення кваліфікації (ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти»)	Легка атлетика в освітньому процесі: сучасні підходи, методики та засоби розвитку учнів/учениць	№ПК-ФК-2025/4219 15 годин/0,5 кредит ЄКТС 05.11. 2025р.
15.	П'єц Тетяна Олегівна	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Учителі в курсі: базовий курс з розвитку цифрових навичок освітян	№ 4162449169119249925 30 годин/1 кредит ЄКТС 12.03. 2026р.
16.	П'єц Тетяна Олегівна	ГО «РУХ ОСВІТА», Підвищення кваліфікації	Модернізація фізичної культури: синергія здоров'я, моралі та громадської свідомості в освітньому процесі	Сертифікат № 4162449169119249920 30 годин/1 кредит ЄКТС 16.03. 2026р.
17.	П'єц Тетяна Олегівна	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	Сертифікат 60 годин/2 кредит ЄКТС 25.03.2026р.
18.	Лимар Володимир	ІМЗО, ФЛАУ	Семінар підвищення кваліфікації: «Легка атлетика в освітньому	№ПК-ФК-2025/4042 5-6.11.2025р. 15 годин/0.5 годин ЄКТС

	Вікторович		процесі: сучасні підходи, методики та засоби розвитку учнів	
--	------------	--	---	--

САМООСВІТА

Циклової комісії фізико-математичних дисциплін за I семестр 2025-2026 н.р

№ зп	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин (кредитів), дата)
1	Темник М.В	Дрогобицький державний педагогічний університет імені Івана Франка	Формування та розвиток резильєнтності як особистісного ресурсу в умовах освітнього процесу (30 год) Освіта в умовах кризового розвитку суспільства (30 год) Прикладні аспекти інклюзивної освіти (15 год) Перша домедична допомога – BLS у закладах освіти: практичний курс для освітянина (15 год) Портфоліо викладача (30 год) Самостійна робота (30 год)	№ ННє 02125438 / 0489 / 25 150 год / 5 кредит ЄКТС 27.06.2025р.
2	Темник М.В	Український	Впровадження концепції	№ 12246-25

		державний університет імені Михайла Драгоманова на базі Львівського навчально-наукового центру професійної освіти	цифрової гігієни дітей дошкільного віку: виклики, рішення, практики	3 год / 0.1 кредит ЄКТС 07.07.2025р.
3	Темник М.В	Комунальний заклад вищої освіти «Дніпровська академія неперервної освіти» Дніпропетровської обласної ради»	Цифрова грамотність педагога. Штучний інтелект в освіті.	№ ДН 41682253/26669-25 3 год / 0.1 кредит ЄКТС 05.08.2025р.
4	Темник М.В	Інститут післядипломної педагогічної освіти Чернівецької област Всеукраїнська науково-практична онлайн-конференція для педагогів з питань цифрової грамотності	«Безпечний інтернет в освіті: кібербезпека та медіаграмотність педагога»	СТ №02125697/18619-25 3 год / 0.1 кредит ЄКТС 12.09.2025р.
5	Темник М.В	КЗВО «Вінницька академія безперервної освіти»	Безпечний контент у цифровому світі: виклики та рішення для освіти	№ 377/18015 3 год / 0.1 кредит ЄКТС 08.10.2025р.
6	Темник М.В	Український державний університет імені Михайла Драгоманова на базі	Цифровий простір в освіті: навчання, мотивація, штучний інтелект і кібербезпека	№ 40316-25 3 год / 0.1 кредит ЄКТС 24.11.2025р.

		Львівського навчально-наукового центру професійної освіти		
7	Темник М.В	Відокремлений структурний підрозділ Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»	Основи нарисної геометрії та креслення	№57/25 30 год / 1 кредит ЄКТС 20.11.2025р.
8	Темник М.В	Відокремлений структурний підрозділ Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»	«Теорії ймовірностей та математичної статистики»	№80/2 30 год / 1 кредит ЄКТС 14.12.2025р.
9	Попович І.О.	Відокремлений структурний підрозділ Національного педагогічного університету імені	«Нові інформаційні технології та ТЗН»	№58/25 30 год / 1 кредит ЄКТС 20.11.2025р.

		М.П. Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»		
10	Шостак М.І.	Відокремлений структурний підрозділ Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»	Стажування «Дискретна математика»	Довідка №54/25 30 год / 1 кредит ЄКТС 20.11.2025р.
11	Сарахман А.Р.	Відокремлений структурний підрозділ Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»	«Математика»	№57/25 30 год / 1 кредит ЄКТС 20.11.2025р.
12	Сарахман Р.І.	Відокремлений структурний підрозділ Національного педагогічного	«Інформатика»	№57/25 30 год / 1 кредит ЄКТС 20.11.2025р.

		університету імені М.П. Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»		
13	Сарахман А.Р.	Відокремлений структурний підрозділ Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»	«Інформатика»	№57/25 30 год / 1 кредит ЄКТС 20.12.2025р.
14	Сарахман Р.І.	Відокремлений структурний підрозділ Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»	«Фізика»	№57/25 30 год / 1 кредит ЄКТС 20.12.2025р.
15	Сарахман Р.І.	PROMETHEUS	«Цифрова безпека для громадських організацій в умовах війни»	№666d005f18e949538504bd93cbd637e8 12 год/0,4 кредит ЄКТС 10.10.2025р.

16	Сарахман Р.І.	PROMETHEUS	Біоенергетика для викладачів	№666d005f18e949538504bd93cbd637e9 12 год/0,4 кредит ЄКТС 19.09.2025р.
17	Сарахман Р.І.	PROMETHEUS	«Медіаграмотність: як не піддаватися маніпуляціям?»	18.09.2025р. 12 год/0,4 кредит ЄКТС №7dd8301066204546b248db3bb26dec0c
18	Сарахман Р.І.	PROMETHEUS	Цивільна оборона та захист у надзвичайних ситуаціях	№91eb5adf159547a59364b978e281131d 12 год/0,4 кредит ЄКТС 16.09.2025р.
19	Сарахман Р.І.	PROMETHEUS	CS50: Вступ до кібербезпеки	№91eb5adf159547a59364b978e281131a 12 год/0,4 кредит ЄКТС 11.09.2025р.

САМООСВІТА

Циклової комісії фізико-математичних дисциплін за II семестр 2025-2026 н.р

№ зп	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин (кредитів), дата)
1	Темник М.В	Єдина атестаційна система	Інновації та технології в освіті у 2026 році. ЄАС 3.0 та атестація в мобільному додатку	№ 45211613/26060-26, 2 год / 0,1 кредит ЄКТС, 29.01.2026р.
2	Темник М.В	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн курс для викладачів.	№b9d78bce83eb40688771dabf280c9057 60 год/2 кредит ЄКТС, 06.04.2026р.
3	Темник М.В	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ	Академічна доброчесність	№ 2ff9f8e5-e8f9-4672-885b-40bad2c3dde8 12 год/0,4 кредит ЄКТС,

		ЕРА»		02.04.2026р.
4	Темник М.В	PROMETHEUS	Інтеграція м'яких навичок у викладання математики	№886269d9ff2a4ce4ac7d5e32885c9551 30 год/1 кредит ЄКТС, 07.04.2026р.
5	Шостак М.І.	PROMETHEUS	Інтеграція м'яких навичок у викладання математики	№886269d9ff2a4ce4ac7d5e32885c9557 30 год/1 кредит 04.04.2026р.
6	Попови І.О.	Всеосвіта	Інструменти забезпечення інклюзивного навчання в освітньому процесі: досвід реалізації в сучасних умовах	№YG114220 8 год/0.27 ЄКТС 27.03.2026р.
7	Попович І.О.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн курс для викладачів.	№886269d9ff2a4ce4ac7d5e32885c9557 60 год/2 кредит ЄКТС 01.04.2026р.
8	Попович І.О.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Академічна доброчесність	№886269d9ff2a4ce4ac7d5e32885c9559 12 год/0,4 ЄКТС 31.03.2026р.
9	Собковська О.М.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн курс для викладачів.	№886269d9ff2a4ce4ac7d5e32885c9561 60 год/2 ЄКТС 27.03.2026р.
10	Захарко О.В.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн курс для викладачів.	№886269d9ff2a4ce4ac7d5e32885c9565 60 год/2 ЄКТС 22.04.2026р.
11	Сарахман А.Р.	PROMETHEUS	Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові вимоги і можливості	№a995590fb8f445359c6b46b12443bcff 12 год/0,4 ЄКТС 16.06.2026р.
12	Сарахман А.Р.	PROMETHEUS	Академічна	№f4770252e75a457898ae4b2ae6397a80

			добросесність: онлайн-курс для викладачів,	60 год/2 ЄКТС 06.04.2026р.
13	Сарахман А.Р.	PROMETHEUS	Інтеграція м'яких навичок у викладання математики	№cбc4ee6046074864b31b278abae0bec0 12 год/0,4 ЄКТС 25.03.2026р.
14	Сарахман А.Р.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Вчителі 2.0: онлайн-курс із професійного розвитку та наставництва»	№97371d00-07b5-44ce-863f-ea4c6ecbe2c5 12 год/0,4 ЄКТС 15.06.2026р.
15	Сарахман А.Р.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Захист персональних даних. Спеціалізований курс	№67ebb1ba-6602-42e1-87c3-dd0d7b54f15b 12 год/0,4 кредит ЄКТС 15.06.2026р.
16	Сарахман А.Р.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Бери й роби. Змішане та дистанційне навчання	15.06.2026р. 12 год/0,4 кредит ЄКТС №dfefed1c-8277-4866-a829-ebe795651a9e
17	Сарахман А.Р.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Знати, як допомогти	№9d90b008-ee6d-4b96-87c6-d39750921d9e 12 год/0,4 кредит ЄКТС 15.06.2026р.
18	Сарахман А.Р.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Математика	16.06.2026р. 12 год/0,4 кредит ЄКТС №0693fa84-43c0-44ff-be30-ae82c0210ec1
19	Сарахман А.Р.	PROMETHEUS	Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові вимоги і можливості	16.06.2026р. 12 год/0,4 кредит ЄКТС №a995590fb8f445359c6b46b12443bcff
20	Сарахман А.Р.	PROMETHEUS	Академічна добросесність: онлайн-	06.04.2026р. 12 год/0,4 кредит ЄКТС

			курс для викладачів,	№f4770252e75a457898ae4b2ae6397a80
21	Сарахман А.Р.	PROMETHEUS	Інтеграція м'яких навичок у викладання математики	25.03.2026р. 12 год/0,4 кредит ЄКТС №cbc4ee6046074864b31b278abae0bec0
22	Сарахман Р.І.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Основи психопідтримки: як вчителям працювати з дітьми, які пережили травматичні події»	12.06.2026р. 12 год/0,4 кредит ЄКТС №4da81233-8a89-4208-9363-9bb5e076c9e2
23	Сарахман Р.І.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Бери й роби. Змішане та дистанційне навчання»	12.06.2026р. 12 год/0,4 кредит ЄКТС №230b2123-d30f-4cd9-a88f-a7cfd6aca84
24	Сарахман Р.І.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Захист персональних даних. Спеціалізований курс»	12.06.2026р. 12 год/0,4 кредит ЄКТС №4a2c2266-e1e2-40bd-9008-3f0aa523ab29

САМООСВІТА

Циклової комісії суспільних дисциплін 2025-2026 н.р

№п /п	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин(кредитів)), дата
1.	Вантух В.П.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн - курс для викладачів	№a15e4f5c702a4e4fac57b4120bb44911 60 год / 2 кредити ЄКТС 25.03.2026р.
2.	Вантух В.П.	КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Філіпчака»	«Творча та наукова спадщина Івана Філіпчака в контексті сучасності» до 155-ої річниці з дня	№a15e4f5c702a4e4fac57b4120bb44917 25.03.2026

		Міжвузівська студентська науково-практична конференція онлайн	народження відомого педагога	
3.	Вантух В.П.	PROMETHEUS	Підвищення кваліфікації педагогічних працівників: нові вимоги і можливості	№b9eefe5ddcef4a85a56ead29fd6b0b62 15 год / 0,5кредита ЄКТС 26.03.2026
4.	Вантух В.П.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Змі(ц)ною: онлайн-курс про інклюзивну психологічну допомогу»	№56fe3e76-3423-422c-a84a-30af4c30e158 15 год / 0,5кредита ЄКТС 26.03.2026
5.	Вантух В.П.	PROMETHEUS	Цивільна оборона та захист у надзвичайних ситуаціях/*	№a4c7428507994065ac99fa10f2284620 30 год /1 кредит ЄКТС 7.04.2026
6.	Вантух В.П.	PROMETHEUS	Протидія та попередження булінгу (цькування) в закладах освіти	№a397e249cf434a64a0d4d1b8fc0efd19 80 год /2,6 кредити ЄКТС 16.04.2026
7.	Вантух В.П.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Ефективні комунікації для освітніх управлінців	№f7925387-e7d7-4fa0-96e5-54783463f83a 12 год /(0,4 кредиту) 21.04.2026
8.	Вантух В.П.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Школа для всіх	№15612edf-fee2-4e5c-b1c8-c13c4af1dec3 30 год /1 кредит ЄКТС

				05.05.2026
9.	Кріль О.Я.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Кіберграм	№: #D0001331829 3 години/0,1 ЄКТС 30.06.2025
10.	Кріль О.Я.	МОН України. Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти	Професійний розвиток педагога в умовах освітніх трансформацій	№ПІК 38282994/5910-25 30 год/ 1кредит ЄКТС 10.07.2025
11.	Кріль О.Я.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Основи психопідтримки: як вчителям працювати з дітьми, які пережили травматичні події.	№ Ad5d7753-a29f-43ef-8a8d-50528f47c847 23 год /0,8 ЄКТС. 13.12.2025 р.
12.	Кріль О.Я.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Домедична допомога.	№271d5234-88ea-4219-b3cd-14372564c710 3 год/0,1 ЄКТС. 13.12.2025 р.
13.	Кріль О.Я.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Very Verified 2.0: онлайн-курс із 101едіа грамотності».	№ 9636d8d3-bf90-43b4-a9c9-e2eef22252cb 15 год/0,5 ЄКТС. 7.12.2025 р.
14.	Кріль О.Я.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№5ef7fb67f7f0482fb46969ac020f594f 60 год/ 2 кредити ЄКТС 27.03.2026
15.	Німеровська Н.П.	Міністерство цифрової трансформації України	Кіберграм.	№a15e4f5c702a4e4fac57b4120bb44911

		Дія Освіта НАДС		#D0001333010 0,1 година ЄКТС 30.06.2025р.
16.	Німеровська Н.П.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Цифрограм для вчителів.	№#D0001331988 0,1 година ЄКТС 30.06.2025р.
17.	Німеровська Н.П.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	ICDL Український цифровий громадянин.	№ #D0001333236 0,1 година ЄКТС від 30.06.2025 р.
18.	Німеровська Н.П.	КЗВО «Вінницька академія безперервної освіти»	"Безпечний контент у цифровому світі: виклики та рішення для освіти"	№377/12767 3 год/0,1 кредиту ЄКТС 08.10.2025р.
19.	Німеровська Н.П.	Національний банк України	Всеукраїнське тестування з фінансової грамотності і	№ VTFG_v_256 2 год/0.07 кредиту ЄКТС 11.11.2025р.
20.	Німеровська Н.П.	Університет імені Михайла Драгоманова	«Цифровий простір в освіті: навчання, мотивація, штучний інтелект і кібербезпека»	№ 32919-25 3 год /0,1 кредиту ЄКТС 24.11.2025
21.	Німеровська Н.П.	ПЗО ПКО ЄАС Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В.Вернадського	«Урок, від якого не відволікаються: створення інтерактивного контенту крок за кроком»	№ПК 037719-26 1 год/ 0.03 кредиту ЄКТС 20.04.2026р.
22.	Німеровська Н.П.	PROMETHEUS	"Фінансова грамотність для освітян"	№с4334806d2b947e588d 6c6d80af27dfb 30 год / 1 кредит ЄКТС

				30.03.2026р.
23.	Радик Ю. М.	Міністерство культури України Центр демократії та верховенства права Фільтр Національний проект з медіаграмотності	Національний тест з медіаграмотності	№c4334806d2b947e588d 6c6d80af27df5 30.10.2025 р.
24.	Радик Ю. М.	Університет імені Михайла Драгоманова	«Цифровий простір в освіті: навчання, мотивація, штучний інтелект і кібербезпека»	№36271-25 3 год/ 0,1 кредиту ЄКТС 24.11. 2025р.
25.	Радик Ю. М.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Домедична допомога	№ f52790ec-591b-4a00- b3de-22a1017119fc 3 год /0.1 ЄКТС 29.12.2025 р.
26.	Радик Ю. М.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Основи психопідтримки: як вчителям працювати з дітьми, які пережили травматичні події.	№ 5d9027ff-7e66-4bdf- afbc-2dddcad0079d 23 год/ 0,8ЄКТС 17.03.2026р.
27.	Радик Ю. М.	PROMETHEUS	Як навчати в цифровому світі	№dd44c4f2adda472d9134 e8f4d7e4bd16 30 год/1 кредит ЄКТС 30.03.2026р.
28.	Радик Ю. М.	PROMETHEUS	Протидія та попередження булінгу (цькування) в закладах освіти онлайн-курс для викладачів	№d07bc4d873de48fb9eec f3c8fe94a3b9 80 год /2,6 кредитів ЄКТС 08.04.2026р.

29.	Славич Л.В.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Кіберграм	№#D0001315536 0,1 година ЄКТС 27.06.2025 р.
30.	Славич Л.В.	Міністерство цифрової трансформації України Дія Освіта НАДС	Цифрограм для вчителів.	№#D0001315269 0,1 година ЄКТС 27.06.2025 р.
31.	Славич Л.В.	КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака», голова циклової комісії іноземних мов Тарас Зілінський, Red Cliff Employee, Conference Organiser Leon Tomas Filipczak, Міжнародна академічна онлайн - конференція з культурної спадщини Самбір (Україна) – Bayfield, Wisconsin (USA)	Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики та можливості	№8 2 год / 0.07 год ЄКТС 11.12.2025р.
32.	Славич Л.В.	КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака» Міжвузівська студентська науково-практична конференція онлайн	«Творча та наукова спадщина Івана Филипчака в контексті сучасності» до 155-ої річниці з дня народження відомого педагога	№9 25.03.2026р.
33.	Славич Л.В.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№93b583edef1844a1b72af9b42ee917cc 60 год / 2 кредити ЄКТС

				31.03.2026р.
34.	Славич Л.В.	ПЗО ПКО ЄАС Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В.Вернадського	«Урок, від якого не відволікаються: створення інтерактивного контенту крок за кроком»	№ПК 040995-26 1 год/0.03 кредиту ЄКТС 22.04.2026р.
35.	Славич Л.В.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Школа стійкості» з психосоціальної підтримки педагогів та дітей онлайн-курс	№cd9c1900-bdb4-4818-9efc-824955ab4fd6 30 год (1 кредит ЄКТС) 17.05.2026р.
36.	Славич Л.В.	PROMETHEUS	Протидія та попередження булінгу (цькування) в закладах освіти онлайн-курс для викладачів	№619d3254f1e4430896d48ec105e99ad6 80 год (2,6 кредитів ЄКТС) 19.05.2026
37.	Собковський Т.В.	МОН України Науково-методичний центр вищої та фахової перед вищої освіти	«Професійний розвиток педагога в умовах освітніх трансформацій»	№ПК 38282994/1942-26 30 год (1 кредит ЄКТС) 19 березня 2026 року
38.	Собковський Т.В.	КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчика» Міжвузівська студентська науково-практична конференція онлайн	Творча та наукова спадщина Івана Филипчика в контексті сучасності» до 155-ої річниці з дня народження відомого педагога	№10 25.03.2026р.
39.	Собковський Т.В.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№c855a5e9a0104c38adb2dd16b3916172 60 год/ 2 кредити ЄКТС 31.03.2026р.

40.	Тишко Н. Й.	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ ВСЕОСВІТА »	Взаємодія педагога і ШІ. До питання академічної доброчесності.	№ JK833843 0,06 ЄКТС 18.09 2025 р.
41.	Тишко Н. Й.	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ ВСЕОСВІТА »	Нові ролі вчителя і філософія освіти в епоху розвитку штучного інтелекту	№ AD585660 2 год / 0,06 ЄКТС 23.09.2025 р.
42.	Тишко Н. Й.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн -курс для викрадачів	№8a2fff2560cdc49f2a857 b9af48f05458 60 годин /2 год. ЄКТС 28.03.2026р.
43.	Тишко Н. Й.	Суб'єкт підвищення кваліфікації ТОВ ВСЕОСВІТА »	«Запобігання професійному вигоранню педагогічних працівників: практичні кейси»	№VD344583 8 год/0,27 кредиту ЄКТС 30/04/2026р.
44.	Тишко Н. Й.	PROMETHEUS	Протидія та попередження булінгу (цькування) в закладах освіти онлайн-курс для викладачів	№b497baea68a84f398696 72abe893c652 80 год /2,6 кредитів ЄКТС 19.05.2026р.

САМООСВІТА

Циклової комісії психолого-педагогічних дисциплін за 2025 -2026 н.р.

№зп	Прізвище, ім'я, по- батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин (кредитів), дата)
1.	Білинська Наталя Ярославівна	ПКО	Вчити легко, пам'ятати довго:сучасні стратегії розвитку	№ПК 034548-26 1год/0.03 кредит ЄКТС

			мозку для педагогів	15.04.26р.
2.	Білинська Наталя Ярославівна	ПКО	Урок, який «тримає»:практичні прийоми активізації пізнавальної діяльності	№ПК 050427-26 1год/0.03 кредит ЄКТС 12.05.2026р.
3.	Білинська Наталя Ярославівна	ПКО	Як покращити пам'ять і увагу без перенавантаження:інструменти для дітей з ОПП	№ПК 063465-26 1год/0.03 ЄКТС 08.06.2026р.
4.	Білинська Наталя Ярославівна	Львівська медична академія імені Андрея Крупинського	Інтервізійний круглий стіл: актуальні виклики психологічної служби ЗФПО Львівщини	№ВВК 20260019 6 годин/0,2 кредити ECTSp. 26.02.2026р
5.	Гнип Галина Іванівна	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№1 60 годин (2 кредити ЄКТС) 26.03.2026р.
6.	Мацковська Т.М.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№2 60 годин/2 кредити ЄКТС 26.03.2026р.
7.	Пасіцька Леся Михайлівна	PROMETHEUS	Освітні інструменти критичного мислення	№3 60 годин/2 кредити ЄКТС 22.02.2026р.
8.	Пасіцька Леся Михайлівна	PROMETHEUS	Протидія та попередження булінгу (цькуванню) в закладах освіти	№4 80 годин/2,6 кредитів ЄКТС

				23.02.2026р.
9.	Пасіцька Леся Михайлівна	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№5 60 годин/2 кредити ЄКТС 24.02.2026р.
10.	Рондяк Леся Михайлівна	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№6 60 годин/2 кредити ЄКТС), 26.03.2026р.
11.	Рондяк Леся Михайлівна	Волинська весна: перші паростки науки. X Всеукраїнської студентської науково-практична онлайн-конференції (Луцьк)	Науковий керівник учасника X Всеукраїнської студентської науково-практична онлайн-конференції.	№ВВ-2026 0087. 6год/2 кредити ЄКТС 11.03.2026р.
12.	Рондяк Леся Михайлівна	Корпус Миру «English Speaking Club for Students»	дистанційний проєкт Корпусу Миру «English Speaking Club for Students» у співпраці з американським фахівцем Seth Jaeger 16/10/2025 - 21/05/2026.	№ 26342 15 год/0.5 кредити ЄКТС 29.05 2026р.
13.	Рондяк Леся Михайлівна	III Міжнародна студентська науково-практична конференція «Перші дослідницькі спроби : пошуки, результати, перспективи» (Чернівці)	Науковий керівник учасника III Міжнародної студентської науково-практичної конференції	№7 6 год/0.2 кредити ЄКТС 24.03 2026.

14.	Сюшко Марія Володимирівна	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Зміцнюй: онлайн-курс про інклюзивну психологічну допомогу	№8 15год/0.2 кредити ЄКТС 01.02.2026.
15.	Сюшко Марія Володимирівна	PROMETHEUS	Освітні інструменти критичного мислення	Сертифікат 60 годин/2 кредити ЄКТС 03. 01.2026

САМООСВІТА

Циклової комісії природничих дисциплін за 2025-2026 н.р

№ зп	Прізвище, ім'я, по батькові	Тема	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Сертифікат (№, серія, кількість годин кредитів), дата
1.	Бережницька Галина Омелянівна	Вплив генетично модифікованих організмів на життя людини	Міністерство освіти і науки України. Рада директорів закладів фахової передвищої освіти Львівської області Науково-пошукова конференція «Світ навколо нас»	№ 1 15 год/0.5 кредити 11.03.2026р.
2.	Білінська Ірина Яківна	Вплив генетично модифікованих організмів на життя людини	Міністерство освіти і науки України. Рада директорів закладів фахової передвищої освіти Львівської області Науково-пошукова конференція	6 год/0.2 кредити 11.03.2026р. № 2

			«Світ навколо нас»	
3.	Дзюба Марія Ігорівна	Медіаграмотність для освітян	Платформа масових відкритих онлайн – курсів Prometheus,	№ 1 31.03.2026 року 60 годин/ 2 кредити ЄКТС
4.	Дзюба Марія Ігорівна	Основи психопідтримки: як вчителям працювати з дітьми, які пережили травматичні події	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	№ 2 31.03.2026 року 23 години/ 0,8 кредиту ЄКТС
5.	Дзюба Марія Ігорівна	Як навчати в цифровому світі	PROMETHEUS	№3 15.04.2026 року 30 годин/ 1 кредит ЄКТС
6.	Дзюба Марія Ігорівна	Інтегроване навчання з природничих дисциплін: міжнародний досвід використання технології	STEAM «Освіторія»	№ О-209142 ГО 18.04.2026 року 12 годин/ 0,4 кредиту ЄКТС
7.	Дзюба Марія Ігорівна	«Гейміфікація в початковій школі: вчимося граючись», ЄКТС, форма підвищення кваліфікації дистанційна.	ГО «Освіторія»	№ О-209143 9 годин/ 0,3 кредиту ЄКТС
8.	Дзюба Марія Ігорівна	«Домедична допомога	ГО «Смарт Освіта» та студія онлайн-освіти EdEra	21.04.2026 року 3 години/ 0,1 кредиту ЄКТС
9.	Дзюба Марія	«Робота вчителів початкових	ГО «Смарт Освіта» та студія	№1

	Ігорівна	класів з дітьми з особливими освітніми потребами	онлайн-освіти EdEra від	22.04.2026 року 30 годин/1 кредит ЄКТС
10.	Нестер Марія Михайлівна	«Академічна доброчесність: онлайн курс для викладачів»	PROMETHEUS	№2 60 годин/ 2 кредити ЄКТС 24.03.2026 року
11.	Дутко Софія Орестівна	Основи психопідтримки: як вчителям працювати з дітьми, які пережили травматичні події»,	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	№ 3 30.03.2026 року 23 години/ 0,8 кредиту ЄКТС
12.	Дутко Софія Орестівна	Навчаймось вчитись: потужні розумові інструменти для опанування	PROMETHEUS	№ 4 31.03.2026 року 30 год./1 кредит ЄКТС
13.	Дутко Софія Орестівна	Формування професійної компетентності сучасного педагога: інструменти професійного саморозвитку»	«Всеосвіта»	09.04.2026 р. № LX169267 30 годин/1 кредит ЄКТС
14.	Дутко Софія Орестівна	Вплив генетично модифікованих організмів на життя людини	Міністерство освіти і науки України. Рада директорів закладів фахової передвищої освіти Львівської області Науково-пошукова конференція «Світ навколо нас»	№ 4 6 год/0.2 кредити 11.03.2026р.

САМООСВІТА

Циклової комісії образотворчого мистецтва 2025-2026 н.р

№	Прізвище, ім'я по батьковзі	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість год. кредитів, дата)
1	Мудра Т.В.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Інклюзивна психологічна допомога»	№, 01524fdb-feeб-4387-8d05-e2f9ff0d1cae 15 год./0,5 кредиту ЄКТС 12.11.2025р.
2	Мудра Т.В.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	Мовити. Мотиви» про те, як стати носієм української мови та культури.	№ 6с6b3ееа-2а03-4853-а702-3232а59214а3, 8 год./0,2 кредиту ЄКТС 15.11.2025р.
3	Мудра Т.В.	PROMETHEUS	«Загроза експлуатації жінок в онлайн: усунення ризиків»	№376ba37b60594f2b93f5c7a1f6f3d0e0, 8 год. 0,2 кредиту ЄКТС 12.11.2025 р.
4	Мудра Т.В.	Міжнародна академічна онлайн-конференція з культурної спадщини Самбір (Україна) Bayfield, Wisconsin (USA) КЗЛОР "Самбірський фаховий	«Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики й можливості»	№ 10 2 год 0.07 кредиту ЄКТС 11.12.2025р.

		педагогічний коледж імені Івана Филипчак"		
5	Мудра Т.В.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	<u>№7c808a1ae8cb41de9f40d4</u> <u>96ad3f8490</u> , 60 годин/2 кредити (ЄКТС) 30.03.2026р.
6	Нам'як І. І.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	<u>№cd968157b0b94f55ab840</u> <u>85cf05a10</u> , 60 годин/2 кредити (ЄКТС) 05.04.2026р.
7	Сокальський Д.І.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	<u>№79e69ca3fffb467e9b116</u> <u>49fff34898b</u> 60 годин/2 кредити (ЄКТС) 31.03.2026р.
8	Сокальський Д.І.	Міжнародна академічна онлайн- конференція з культурної спадщини Самбір (Україна) Bayfield,	«Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики й можливості»	Сертифікат № 11 2 год 0.07 кредиту ЄКТС 11.12.2025р.

		Wisconsin (USA) КЗЛОП "Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчак"		
9	Гапак М. М.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№cert/782f3f9aeb354774b 91b21068a525772 60 годин/2 кредити (ЄКТС), 25.03.2026р.
10	Гапак М.М.	ТОВ «Всеосвіта»	Мотивація учнів до навчання: практичні аспекти	№ ME19534 30 годин / 1 кредит (ЄКТС), 13.04.2026р.
11	Гапак М.М.	ТОВ «Всеосвіта»	Запобігання професійному вигоранню педагогічних працівників: практичні кейси	№ QO06664 8 годин / 0,27 кредиту (ЄКТС), 30.04.2026р.
12	Мількович Г.І.	«ІППО»	STEM-технології на сучасному уроці	№ 8264383468142624666, 6 годин/0.2 кредиту (ЄКТС), 12.12.2025
13	Мількович Г.І.	Міжнародна академічна онлайн- конференція з культурної спадщини Самбір (Україна) Bayfield,	«Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики й можливості»	№ 9 2 год 0.07 кредиту ЄКТС 11.12.2025р.

		Wisconsin (USA) КЗЛОП "Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Філіпчика"		
14	Мількович Г.І.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№14dd80d3796941c5b3164 <u>3bdb61e6bfe</u> , 60 годин/2 кредити (ЄКТС), 17.03.2026р.
15	Червецький В.І.	ГО «ІППО»	Можливості Power Point у роботі сучасного вчителя. Технології/Трудове навчання»	№9675656111663775575, 30 годин/ 1 кредит (ЄКТС), 11.12 2025.
16	Червецький В.І.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№12310cb792234889949 <u>fb0403e5b3b8b</u> 60 годин/2 кредити (ЄКТС), 27.03.2026р.
17	Заріцька Л.І.	Міжнародна академічна онлайн-конференція з культурної спадщини	«Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні	№ 13 2 год 0.07 кредиту ЄКТС 11.12.2025р.

		Самбір (Україна) Bayfield, Wisconsin (USA) КЗЛОП "Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчак"	виклики й можливості»	
--	--	---	-----------------------	--

САМООСВІТА

Циклової комісії музичного мистецтва 2025-2026 н.р

№п/ п	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин(кредитів)), дата
1.	Ліховин С.З.	EdEra	«Зміцнюй: онлайн-курс про інклюзивну психологічну допомогу»	№a98a3463-34954799- ab5a-6e0b234adc3e 15 годин/0,5 кредиту(ЄКТС) 20.03.2026р.
	Ліховин С.З.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Академічна доброчесність»	№fcd640ef-52f7-494d- b764-be98f45b94da 12 годин/0,4 кредиту(ЄКТС) 20.03.2026р.
	Ліховин С.З.	ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»	«Цифровий учитель»	№f8d85fe0-60b-4604-8ff6-

				ebc95cc7e9ad 30 годин/1кредит(ЄКТС) 20.03.2026р.
	Сурма О.І.	Atoms HUB	«Емоційна компетентність педагога, техніки емоційної саморегуляції. Вчитель»	№7255193374945935868 15 годин/0,5 кредиту(ЄКТС) 26.03.2026р.
	Тесак І.Б.	ТВО «Всеосвіта»	«Доброчесне створення й використання власних методичних розробок: плагіат та самоплагіат»	№LW971742 2 години/0,06 кредиту(ЄКТС) 25.06.2026р.
	Тесак І.Б.	ТВО «Всеосвіта»	«Зняття психоемоційної напруги у дітей та підлітків засобами арттерапії. Майстер-клас»	№TE918125 2 години/0,06 кредиту(ЄКТС) 25.06.2026р.
	Федько Я.Б.	Atoms HUB	«Емоційна компетентність педагога, техніки емоційної саморегуляції. Вчитель»	№6446598152578178868 15 годин/0,5 кредиту(ЄКТС) 26.03.2026р.

САМООСВІТА

Циклової комісії комп'ютерних дисциплін 2025-2026 н.р

№п/ п	Прізвище, ім'я, по батькові	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин(кредитів)), дата
1.	Фляк Р.Р.	IT Future Fest 2026 Львівський університет	Освітній IT кластер	№ IT 02070987/0426-26 9 год.
2.	Фляк Р.Р.	EdEra - українська студія онлайн-освіти	Основи веб-розробки (HTML, CSS, JavaScript)	06.04.2026 р. №b3217e14-4007-4a94- 8087-baf94b525c8f 30 год/1 кредит ЄКТС
3.	Фляк Р.Р.	EdEra - українська студія онлайн-освіти	Академічна доброчесність	05.04.2026р. № 5001e66e-46e3-4653- 9e14-c03894d4b0fc 12 год/0,4 кредит ЄКТС
4.	Фляк Р.Р.	Державна служба якості освіти України Крайовий форум освітян	Цифрова компетентність учасників освітнього процесу в епоху штучного інтелекту: виклики та перспективи	19 жовтня 2025р. № ЦОЯ 2025/1033 6 год/0.2 кредит ЄКТС
5.	Фляк Р.Р.	Academyocean	Основи штучного інтелекту	20.04.2026р. 6. https://app.academyocean.c om/verify/LKiwQRMUE7zi BSK0 8 год/0.3 кредит ЄКТС

6.	Фляк Р.Р.	Academyocean	Від початківця до експерта в ІІІ	21.04.2026р. https://app.academyocean.com/verify/DEaNhun3umzeyqEx 10 год/0.3 кредит ЄКТС
7.	Фляк Р.Р.	Academyocean	Основи фінтєнгу моделей	21.04.2026р. №rBstb3ajlzs5hD2T 20 год/0.7 кредит
8.	Фляк Р.Р.	Academyocean	Основи створення ІІІ-асистентів	Дата видачі 21.04.2026р. Загальна кількість годин:16 год/0.4 ЄКТС ЄКТС
9.	Фляк Р.Р.	ПКО	Урок, від якого не відволікаються: створення інтерактивного контенту крок за кроком	№ПК 038214-26 20.04.2026р. 1 год/ ЄКТС
10.	Фляк Р.Р.	ПКО	Викладання у Воєнний час: адаптивні стратегії та програми підтримки для дистанційного навчання та подолання викликів	№:ПК 007527-26 Дата видачі:02.03.2026р. 3 год / 0.1 ЄКТС
11.	Фляк Р.Р.	ПКО	Інклюзія 2.0: сучасні методики викладання для дітей з особливими освітніми потребами	№:ПК 017376-26 17.03.2026р. 1 год/ ЄКТС

12.	Фляк Р.Р.	ПКО	Урок, від якого не відволікаються: створення інтерактивного контенту крок за кроком	№:ПК 038214-26 20.04.2026р. 1 год/ ЄКТС
13.	Фляк Р.Р.	Комунальний заклад "Інститут Післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області" Всеукраїнська науково-практична онлайн-конференція для педагогів з питань цифрової грамотності	«Безпечний інтернет в освіті: кібербезпека та медіаграмотність педагога»	12.09.2025 року №02125697/19579-25 3 год / 0.1 ЄКТС
14.	Фляк Р.Р.	КЗВО «Вінницька Академія безперервної освіти»	Безпечний контент у цифровому світі: виклики та рішення для освіти	№377/19084 08.10.2025 року 3 год / 0.1 ЄКТС
15.	Фляк І.М.	КЗ ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти»	Особливості викладання інформатики	№АБН-4923 14.11.2025р. 30 год./1 кредит ЄКТС
16.	Фляк І.М.	КЗ ЛОР «Львівський обласний інститут післядипломної	Упровадження державного стандарту Інформатика	№АБС-01989 15.12.2025р. 12 год./0,4 кредит ЄКТС

		педагогічної освіти»		
17.	Фляк І.М.	Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В.Вернадського	Урок, який “тримає”: практичні прийоми активізації пізнавальної діяльності	№ПК 051096-26 12.05.2026р. 1 год/ ЄКТС
18.	Філіпова Т.П.	ТОВ “Едюкейшнал Ера”	Школа стійкості	№fb615c1d-8b52-4e7a-bce9-e1f3320ee7f4 30 год./1 кредит ЄКТС 23.03.2026
19.	Філіпова Т.П.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№1c3529ee2a8f4b22b01eba16473e319a 60 год./2 кредит ЄКТС 31.03.2026р.
20.	Філіпова Т.П.	ТОВ “Едюкейшнал Ера”	Основи веб-розробки (HTML, CSS, JavaScript)	№df6a1de9-05ef-434f-b848-d954a266145e 30 год./ 1 кредит ЄКТС 30.04.2026р.
21.	Філіпова Т.П.	PROMETHEUS		№2fb1c4491f6348d98e45f6b9ea4b9981 60 год./2 кредити ЄКТС 15.06.2026р.

22.	Філіпова Т.П.	PROMETHEUS	Інформаційна гігієна. Як розпізнати брехню в соцмережах, в інтернеті та телебаченні	№8e2cff4d21ba0239494148fbeb 45 год./1,5 кредит ЄКТС 16.06.2026р.
23.	Гочак Б.В.	ПКО	Урок, від якого не відволікаються: створення інтерактивного контенту крок за кроком	№ПК 038709-26 1 год/0,03 кредит ЄКТС 20.04.2026р.
24.	Гочак Б.В.	ПКО	Як покращити пам'ять і увагу без перевантаження: інструменти для дітей з ООП	№ПК 064773-26 1 год/0,03 кредит ЄКТС 10.06.2026р.
25.	Гочак Б.В.	ПКО	Вчити легко, пам'ятати довго: сучасні стратегії розвитку мозку для педагогів	№ПК 035313-26 1 год/0,03 кредит ЄКТС 15.04.2026р.
26.	Гочак Б.В.	ПКО	Інклюзія 2.0: сучасні методики викладання для дітей з особливими освітніми потребами	№ПК 012042-26 1 год/0,03 кредит ЄКТС 14.03.2026р.
27.	Гочак Б.В.	ПКО	Перша психологічна допомога вчителя: що	№ПК 021555-26 1 год/0,03 кредит ЄКТС 22.03.2026р.

			говорити і як діяти в гострих ситуаціях під час воєнного стану	
28.	Гочак Б.В.	ПКО	Викладання у Воєнний час: адаптивні стратегії та програми підтримки для дистанційного навчання та подолання викликів	№ПК 007482-26 1 год/0,03 кредит ЄКТС 02.03.2026р.
29.	Гочак Б.В.	ПКО	Дитячий стрес під час війни: як вчителю допомогти через творчість	№ПК 045702-26 1 год/0,03 кредит ЄКТС 02.05.2026р.
30.	Гочак Б.В.	PROMETHEUS	Медіаграмотність для освітян	№ee9f02f09c494830a3c8ebb 4f65bf10a 60 год, 2 кредит ЄКТС 02.05.2026р.
31.	Гочак Б.В.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№56cc846b715e44f89159a2 78429f9e07 60 год, 2 кредит ЄКТС 26.03.2026р.
32.	Гочак Б.В.	Academyocean	Основи штучного інтелекту модуль 2	10.06.2026р. №oYYeWyN03fHgLQfa 8 год
33.	Янчак О.В.	ПКО	Викладання у Воєнний час: адаптивні стратегії та	№ПК 007539-26 0,1 кредиту ЄКТС/(3

		Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В.Вернадського	програми підтримки для дистанційного навчання та подолання викликів	години) 02.03.2026р.
34.	Янчак О.В.	ПКО Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В.Вернадського	Інклюзія 2.0: сучасні методики викладання для дітей з особливими освітніми потребами	№ПК 012426-26 0,03 кредиту ЄКТС/ (1 година) 14.03.2026р.
35.	Янчак О.В.	ПКО Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В.Вернадського	Перша психологічна допомога вчителя: що говорити і як діяти в гострих ситуаціях під час воєнного стану	№ПК 021783-26 0,03 кредиту ЄКТС/ (1 година) 22.03.2026р.
36.	Янчак О.В.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№bae109f664c54172a093fee ca72f0a5c 2 кредити ЄКТС/(60 годин) 25.03.2026р.
37.	Янчак О.В.	ПКО Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В.Вернадського	Вчити легко, пам'ятати довго: сучасні стратегії розвитку мозку для педагогів	№ПК 035436-26 0,03 кредиту ЄКТС (1 година) 1 5.04.2026
38.	Янчак О.В.	ПКО Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім.	Урок, від якого не відволікаються: створення	№ПК 039846-26 0,03 кредиту ЄКТС/(1

		В.Вернадського	інтерактивного контенту крок за кроком	година) 21.04.2026р.
39.	Янчак О.В.	ПКО Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В.Вернадського	Урок, який “тримає”: практичні прийоми активізації пізнавальної діяльності	№ПК 052812-26 0,03 кредиту ЄКТС (1 година) 14.05.2026р.
40.	Янчак О.В.	Інститут освітніх ініціатив	Українська освіта у світовому контексті: адаптація та розвиток. Глобальні освітні тренди та українська ідентичність	№Ер2YPEFxBVB 16 годин 25.03.2026р.
41.	Янчак О.В.	Інститут Кібербезпеки та Аналітики	Кібермарафон-2025. кібербезпека та OSINT, штучний інтелект, дата- аналітика.	№TeGcu7AIPa 1 кредит ЄКТС (30 годин) 19/05/2026р.
42.	Янчак О.В.	AcademyOcean ТОВ “ЧОЙС 31”	Основи штучного інтелекту. Від початківця до експерта в ШІ	№2FNnXk29wsZ5V58U 8 годин 20.05.2026р.
43.	Янчак О.В.	ПКО Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В.Вернадського	Як покращити пам’ять і увагу без перевантаження: інструменти для дітей з ООП	№ПК 062694-26 0,03 кредиту ЄКТС (1 година) 06.06.2026р.
44.	Янчак О.В.	ТОВ “Едюкейшнал Ера”	Основи веб-розробки (HTML, CSS, JavaScript)	№154c0868-fdac-44c7-89cd- 9a711989805a 1 кредит ЄКТС (30 годин)

				10.06.2026р.
45.	Бац Н.М.	КЗВО «Вінницька академія безперервної освіти»	Безпечний контент у цифровому світі: виклики та рішення для освіти	08.10.2025р. №377/00837 3 год/0,1 кредит ЄКТС
46.	Бац Н.М.	ІІІ-академія «ПРОМПТО»	Академія відповідального використання ІІІ «ПРОМПТО»	29.12.2026р. 22,5 год/0,75 кредит ЄКТС
47.	Бац Н.М.	Онлайн-платформа Prometeus	Програмування для всіх: основи Python	11.01.2026р. №7e294a635d8e4b838b859c0eb48a02b1 15 год/0,5 кредит ЄКТС
48.	Бац Н.М.	Національний університет "Львівська політехніка"	Освітні горизонти: відкриття нових можливостей	27.05.2026р. №ПІК № 02071010/000648-26 6 год./0,5 кредит ЄКТС
49.	Бац Б.М.	ТОВ “BOOK.COFT”	Стажування. Дисципліна - “WEB-технології та WEB-дизайн”	05.12.2025р. № https://drive.google.com/file/d/1D9N-UYATtoyx7fvpFiQflo3pOpv-egwBv/view?usp=sharing 108 год/3,6 кредит ЄКТС
50.	Бац Б.М.	Онлайн-платформа Udemу	The Complete Course of .NET MAUI	17.01.2026р. № u.de.my/UC-eb2cf717-5291-40d2-9755-8c0518f2f173 8 год/0,27 ЄКТС
51.	Бац Б.М.	Онлайн-платформа Udemу	The Complete Flutter Guide:	29.05.2026р.

			Build Android, iOS and Web apps	№ u.de.my/UC-3c7be7a4-203b-41fb-9600-c77672c3d8c7 25 год/0,83 кредит ЄКТС
52.	Вантух Т.В.	Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти	Формування сучасного інформаційно -освітнього середовища у професійній діяльності педагогічних працівників закладів фахової передвищої освіти.	№fb615c1d-8b52-4e7a-bce9-e1f3320ee7f4 30 год/1 кредит 23.03.2026р.
53.	Вантух Т.В.	Центр підвищення кваліфікації та професійного розвитку ім. В.Вернадського	Викладання у Воєнний час: адаптивні стратегії та програми підтримки для дистанційного навчання та подолання викликів	№1c3529ee2a8f4b22b01eba16473e319a 60год./2кредити 31.03.2026р.
54	Вантух Т.В.	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№df6a1de9-05ef-434f-b848-d954a266145e 30год./1 кредит 30.04.2026р.
55.	Вантух Т.В.	PROMETHEUS	Підвищення кваліфікації педагогічних працівників нові вимоги і можливості	№2fb1c4491f6348d98e45f6b9ea4b9981 60год./2кредити 15.06.2026р.

56.	Вантух Т.В.	PROMETHEUS	Вступ до штучного інтелекту з Python	№8e2cff4d21ba0239494148fbe6 45год./1,5кредита 16.06.2026р.
57.	Вантух Т.В.	PROMETHEUS	Протидія та попередження булінгу(цькуванню) в закладах освіти	№fb615c1d-8b52-4e7a-bce9-e1f3320ee7f4 30 год./1 кредит 23.03.2026р.

САМООСВІТА

Циклової комісії іноземних мов за 2025-2026 н.р

№ з/п	Прізвище та ініціали викладача	Платформа (назва платформи, конференції, курсу, семінару, вебінару)	Тема	Сертифікат (№, серія, кількість годин, кредитів), дата
1.	Андрищак О.В	Дія Освіта	Кіберграм	№#D0001316426 28.06.2025
2.	Андрищак О.В	Міжнародна академічна онлайн-конференція з культурної спадщини КЗЛОП «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака», Red Cliff Band of Lake Superior Chippewa Hub of The Chippewa Nation	Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики та можливості	№12 2 години/0.07 кредиту ЄКТС 11.12.2025р.
3.	Андрищак О.В	Boost your teaching 4.0	Boost your teaching	Без номера, серії, 3 години/0.1 кредиту

				ЄКТС 18.01.2026р.
4.	Андрищак О.В	BOOST Your NMT 5.0	NMT training	Без номера, серії 2 години/0.07 кредиту ЄКТС 01.03.2026р.
5.	Андрищак О.В	PROMETHEUS	«Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів»	№502089373cb47dba7e0aeb1c09b3b9f 60 години/2 кредити ЄКТС 03.04.2026р.
6.	Андрищак О.В	OK_CANVA	«CANVA в освіті: просто про дизайн»	№322-04-26-К 30 години/1 кредит ЄКТС 03.04.2026р.
7.	Грицишин О.М	Міністерство освіти і науки України, Український державний університет імені Михайла Драгоманова, «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти »	Теорія перекладу	№31/25 30 годин/1 кредит ЄКТС, 15.10.2025р.
8.	Грицишин О.М	Міністерство освіти і науки України, Український державний університет імені Михайла Драгоманова, «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти »	Техніка усного висловлювання перекладача	№62/25 30 годин/1 кредит ЄКТС 20.11.2025р.
9.	Грицишин О.М	Міжнародна академічна	Збереження традицій орнаментального	№6

		онлайн-конференція з культурної спадщини КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака», Red Cliff Band of Lake Superior Chippewa Hub of The Chippewa Nation	мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики та можливості	2 години/0.07 кредиту ЄКТС 11.12.2025р.
10.	Грицишин О.М	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	№4a133c854680442d89e65aa59397f875 60 години/2 кредити ЄКТС 03.04.2026р.
11.	Грицишин О.М	Всеосвіта	Взаємодія педагогів в інклюзивному класі із здобувачами освіти з вираженими соціоадаптивними труднощами	QZ077463, 2 години, 0.06 кредитів ЄКТС, 01.04.2026р.
12.	Зілінський Т.В	Міжнародна академічна онлайн-конференція з культурної спадщини КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака», Red Cliff Band of Lake Superior Chippewa Hub of The Chippewa Nation	Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики та можливості	№2 2 години/0.07 кредиту ЄКТС 11.12.2025р.
13.	Зілінський Т.В	Український державний університет імені Михайла Драгоманова, «Львівський	«Література англомовних країн»	№72/25 30 годин, 1 кредит ЄКТС,

		навчально-науковий центр професійної освіти»		24.11.2025р.-14.12.2025р.
14.	Зілінський Т.В	Український державний університет імені Михайла Драгоманова «Львівський навчально науковий центр професійної освіти»	«Практикум усного і писемного мовлення»	№06/26 30 годин, 1 кредит ЄКТС, 12.01.2026р.-12.02.2026р.
15.	Зілінський Т.В.	PROMETHEUS	«Перша психологічна допомога»	№ 0abc57300ffd46d79- aae8ecd554976b2 26.03.2026р.
16.	Зілінський Т.В.	Сертифікат Корпусу миру США в Україні	« English Speaking Club for Students»	№ 26343, 30 годин, 1 кредит ЄКТС, 16.10.2025р.-21.05.2026р.
17.	Зубрицька О.З	Міжнародна академічна онлайн-конференція з культурної спадщини КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака», Red Cliff Band of Lake Superior Chippewa Hub of The Chippewa Nation	Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики та можливості	№3, 2 академічні години, 0.07 кредиту ЄКТС, 11.12.2025р.
18.	Зубрицька О.З	TESOL-Ukraine	Elevating Proficiency Through Research & Practice	№14 15 годин/0.5 кредиту ЄКТС 13.01-14.01.2026р.
19.	Зубрицька О.З	Інститут модернізації змісту освіти, 4PEOPLE	Психологія щастя: турбота про себе	№ПК-2026/3524 6 годин/0.2 кредити ЄКТС

				20.03.2026р.
20.	Зубрицька О.З	English Language Teaching Division Oxford University Press (Відділ викладання англійської мови Oxford University Press)	ELTOC Chapter 12 (Онлайн-конференція з викладання англійської мови. Розділ 12)	№26-27. 03.2026р.
21.	Зубрицька О.З	RELO, U.S. Embassy in Ukraine, (Регіональний офіс англійської мови, Посольство США в Україні), TESOL – Ukraine (TESOL – Україна / Українська асоціація викладачів англійської мови як іноземної) 2026 Winter Symposium (Зимовий симпозіум – 2026)	«Elevating proficiency Through Research and Practice» («Професійне зростання за допомогою дослідницької та практичної діяльності»)	№ 14 15год/0,5 кред. 13.01. – 14.01.2026р.
22.	Зубрицька О.З	ДДПУ імені Івана Франка Всеукраїнська науково-практична конференція:	«Соціальна робота, спеціальна та інклюзивна освіта: вітчизняний і зарубіжний досвід професійної підготовки фахівців»	14.05.2026р.
23.	Зубрицька О.З	Корпус миру США в Україні	Координація дистанційного проекту Корпусу Миру «English Speaking Club for Students» у співпраці з американським фахівцем Seth Jaeger	№ 26344 30 год/1 кред. ЄКТС 16.10.2025р. – 21.05.2026р.

24.	Зубрицька О.З	Освітня платформа 4 PEOPLE, Наукова установа «Інститут модернізації змісту освіти», ГО «Агенція сталого розвитку та освітніх ініціатив» Всеукраїнський онлайн-форум до Міжнародного дня щастя.	«Психологія щастя: турбота про себе»	№ ПК-2026/3524 20.03.2026р.
25.	Зубрицька О.З	Міжнародна академічна онлайн-конференція з культурної спадщини.	«Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики й можливості»	№3 11.12.2025р. 2 год/0,07 кред. ЄКТС
26.	Зубрицька О.З	КЗЛОР «Історико-етнографічний музей «Бойківщина» » II Міжнародна науково-практична конференція на пошану Івана Филипчака	«Бойківщина: минуле, сучасність, перспективи»	19.03.2026 року
27.	Ліховин М.І	Видавництво РАНОК	Штучний інтелект та цифрові технології у світі: мовно-літературна галузь	№4828-5606-35883 15 годин/0.5 кредиту ЄКТС 18.03.2026р.
28.	Ліховин М.І	Видавництво РАНОК	Досліджуй, твори, перекладай: розвиваємо творчий потенціал на уроках німецької мови	№7724-29775-35883 2 години/0.07 кредиту ЄКТС 18.03.2026р.
29.	Ліховин М.І	ТОВ “ЕДЮКЕЙШНАЛ	Цифровий учитель	№4408baa6-2f41-9e9e-

		ЕРА”		bb5195d1d1dd, 30 годин/ 1 кредит ЄКТС 20.03.2026р.
30.	Ліховин М.І	ТОВ “ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА”	Змі(ц)ною: онлайн-курс про інклюзивну психологічну допомогу	№ef5083d7-02ec-486a- 96e3-a942d5eb2747 15 годин/0.5 кредиту ЄКТС 20.03.26р.
31.	Ліховин М.І	ТОВ “ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА”	Перший всеукраїнський урок про інклюзивність	№b5449a3f-7e7d-42a4- add4-33ba23ab82aa 6 годин/0.2 кредиту ЄКТС 20.03.2026р.
32.	Ліховин М.І	ТОВ “ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА”	Академічна доброчесність	№12e16de4-fe06-45e9- 81fc-547242a7a424 12 годин/0.4 кредиту ЄКТС 20.03.2026р.
33.	Сколець О.К.	Стажування Український державний університет імені Михайла Драгоманова «Львівський навчально-науковий центр професійної освіти»	«Методика навчання іноземної (англійської) мови»	№60/25 30 годин/1 кредит ЄКТС 20.10.2025р.-20.11.2025р.
34.	Сколець О.К.	ТОВ “ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА”	«Академічна доброчесність»	№ f09586e7-413f-4e3b- aa99-7a1665891d6d 12 годин/0.4 кредиту ЄКТС 26.03.2026р.

35.	Тимчак М.В	ІППО	Мобільні застосунки та онлайн-сервіси для розвитку мовних навичок учнів на уроках іноземних мов	№59731791546393181171 30 годин/1 кредит ЄКТС, 26.10.2025р.
36.	Тимчак М.В	РУХ ОСВІТА	Цифрові технології та ІІІ на уроках англійської мови	№2146299129172295687 30 годин/1 кредит ЄКТС, 01.11.2025р.
37.	Тимчак М.В	Міжнародна академічна онлайн-конференція з культурної спадщини КЗЛОР «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені Івана Филипчака», Red Cliff Band of Lake Superior Chippewa Hub of The Chippewa Nation	Збереження традицій орнаментального мистецтва Оджибве та Бойків: спільні виклики та можливості	№4, 2 години/0.07 кредиту ЄКТС, 11.12.2025р.
38.	Тимчак М.В	ІППО	Академічна доброчесність та соціалізація учнівської молоді	№5618474821759347737, 30 годин/1 кредит ЄКТС, 16.03.2026р.
39.	Тимчак М.В	PROMETHEUS	Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів	60 год/2 ЄКТС 26.03.2026
40.	Тимчак М.В	«Рух Освіта»	Протидія емоційному вигоранню. Скриня ресурсних вправ. Директор/Заступник директора	№3978886176117413654 30 год/1 ЄКТС 27.03.2026

Результати НМТ 2026 рік (II курс)

№	Група	К-сть студентів	Складали НМТ (кількість)	Не склали (кількість, вказати предмет)	Високий бал (ПІБ студента, предмет, бал, викладач)
1.	АФ -22	15	14	-	Балдис Д.І. – українська мова, 178, викл. Ванів М.І.; Вовчок М.В. – англійська мова, 171, викл. Зілінський Т.В.; Кульчицька А.А. – українська мова, 180, викл. Ванів М.І.; Пукало-Пилип'як М.С. – історія України, 179, викл. Славич Л.В.; англійська мова, 185, викл. Зілінський Т.В.; Шах Ю. М. - історія України, 177, викл. Славич Л.В.
2.	АФ-21	19	19	2	Бунчак І. Я. – українська мова, 175, викл. Гарасимчук Н. В.; українська література, 172, викл. Гарасимчук Н. В.; Грицишин А. Т. - українська мова, 170, викл. Гарасимчук Н. В.; Кеча Д. В. - українська мова, 172, викл. Гарасимчук Н. В. Історія України, 191, Славич Л.В.;
3.	ІТ-21	22	21	0	Брунарська І.С. – історія України, 177, викл. Славич Л.В., українська мова, 172, викл. Ванів М.І. Дякович І.М. – математика, 176, викл. Темник М.В. Костецький І.Р. – історія України, 173, викл. Славич Л.В., українська мова, 170, викл. Ванів М.І. Коханець О.А. – українська мова, 170, Ванів М.І. Мариненко В.М. – історія України, 194, викл. Славич Л.В., українська мова, 183, викл. Ванів М.І., математика, 189, викл. Темник М.В., фізика, 176, викл. Попович І.Й. Тишко О.В. – історія України, 179, викл. Славич Л.В., українська мова, 170, викл. Ванів М.І.

4.	ПО-22	20	20	1 - математика	Монастирська Н. –українська мова, 172, викладач - Ванів М.І. Кеча С. – українська мова, 170, викладач - Ванів М.І. Копко М. – укр. літ. – 162, викладач – Гадзаман О.М.; математика – 155, викладач - Собковська О.М.; укр. мова - 156, викладач - Ванів М.І.; історія України – 152, викладач – Славич Л.М. Підгородецька Е.-М. - укр. мова – 163, викладач - Ванів М.І.;географія – 158, викладач – Німеровська Н.П. Калинич А. – укр. мова – 162, викладач - Ванів М.І. Кульчицька В.- укр. мова – 160, викладач - Ванів М.І.
----	-------	----	----	----------------	---

Результати успішності здобувачів освіти

№	Циклова комісія	Посилання
1.	Філологічних дисциплін	https://lnk.ua/TBRe7ZOuP
2.	Іноземних мов	https://lnk.ua/HTLbd8UTh
3.	Суспільних дисциплін	https://lnk.ua/8CPjOxiMk
4.	Фізико-математичних дисциплін	https://lnk.ua/omQ51IPSo
5.	Комп'ютерних дисциплін	https://surl.li/qwufyn
6.	Природничих дисциплін	https://lnk.ua/zyxm4YLne
7.	Психолого-педагогічних дисциплін	https://lnk.ua/hmc7uLwcd
8.	Образотворчого мистецтва	https://lnk.ua/q6nyeKyu4
9.	Музичних дисциплін	https://lnk.ua/ebng6ZTB0
10.	Фізичного виховання	https://lnk.ua/OhaktjxcO

**Таблиця успішності студентів відділення початкової освіти
за II півріччя 2025-2026 н.р.**

Навчальні групи	К-сть студентів		Академвідпустки, відрاهування і поновлення на навчання	Навчаються на				Загальна успішн., %	Якісна успішн., %
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
ПО-11	29	29		5	17	7		100	76,00
Всього	29	29		5	17	7		100	76,00
ПО-21	19	19		5	8	6		100	68,42
ПО-22	20	20		3	11	6		100	70,00
Всього	39	39		8	19	12		100,00	69,23
ПО-31	14	14		3	9	2		100	85,70
ПО-32	15	15		4	7	4		100	73,30
ПО-30 (11)	8	7	1 відрahована Ліхтей Х.В. (наказ №250 від 09.09.25р.); 1 поновлена Коваль Х.Р. (наказ №399 від 31.12.25р.); 1 відрahована Коваль Х.Р. (наказ №126 від 28.04.26р)		3	4		100	42,85
Всього	37	36		7	19	10		100	72,22
ПО-41	14	14		5	5	4		100	71,43
ПО-42	15	14	1 А/В Стецик С.Р. (наказ №118 від 21.04.26р.)	3	6	5		100	64,29
ПО-43	15	13	1 поновлена Заяць В.Б. (наказ №398 від 31.12.25р.); 1 відрahована Заяць В.Б. (наказ №125 від 28.04.26р.); 1 відрahована Струс А.Б. (наказ №127 від 28.04.26р.)	3	4	6		100	54,00
ПО-40 (11)	2	2				2		100	0,00
Всього	46	43		11	15	17		100	60,46
Разом	151	147	0	31	70	46	0	100,00	68,70

**Таблиця успішності студентів відділення дошкільної освіти
за друге півріччя 2025-2026 н.р.**

Група	К-сть студентів		А/в	Навчаються на:				Абсол. успішн., %	Якісна успішн. %
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
ДО-11	20	20			7	13		100	35,00
ДО-21	19	19		8	2	9		100	52,63
ДО-31	15	14	1 Мітек М.В. наказ №172 від 08.06.26р.	4	2	8		100	42,86
ДО-30 (11)	7	6	1 Канюк Г.В. наказ №156 від 22.05.26р.		1	5		85,71	14,29
ДО-41	21	21		8	2	11		100	47,62
ДО-40(11)	5	5			1	4		100	20,00
Разом	87	85	2	20	15	50	0	96,51	40,23

Таблиця успішності та відвідування студентів

відділення фізичного виховання за друге півріччя 2025-2026 н.р.

Група	К-сть		А/в, вибув	Навчаються на:				Відвідування				Абсол.	Якісна успішн. %
	студентів											успішн.,	
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2	Всього пропуск.	З пов. причин	Без пов.пр.	%	%	
ФВ-11	21	21			5	16		1508	882	628	91	100	24
ФВ-21	23	23		3	8	12		1726	734	992	88.96	100	47.83
ФВ-20(11)	7	7			3	4		247	164	83	94.12	100	42.85
ФВ-31	14	13	1	3	4	6		682	404	278	90.2	100	54
ФВ-30(11)	5	5		3	2			328	198	130	88	100	100
ФВ-41	14	14		4	4	6		1356	184	1172	73	100	57.1
ФВ-40(11)	1	1			1			82	10	72	77.2	100	100
Разом	85	84	1	13	27	44		5929	2576	3355	86.07	100	47.62

Таблиця успішності студентів спеціальності F6(126) "Інформаційні системи та технології" за II півріччя 2025-2026 н.р.

Навчальні групи	К-сть студентів		Академвідпустка, відрядження і поновлення на навчання	Навчаються на				Заг. успішність, %	Якісна успішн., %
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
ІТ-11	17	17		1	11	5		100	70,59
ІТ-21	22	22		8	5	9		100	59,09
ІТ-20(11)	8	8			2	6		100	25,00
Разом	47	47	0	9	18	20		100	57,45

Таблиця успішності студентів спеціальності F3 (122) "Комп'ютерні науки" за II півріччя 2025-2026 н.р.

Навчальні групи	К-сть студентів		Академвідпустки, відрядження і поновлення на навчання	Навчаються на				Заг. успішн., %	Якісна успішн., %
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
КН-11	17	17		1	7	9		100	47,06
КН-21	17	17		2	10	5		100	70,59
КН-20(11)	11	11		4	2	5		100	54,55
КН-31	25	25		8	5	12		100	52,00
КН-30(11)	13	13		2	2	9		100	30,77
КН-41	18	18		7	4	7		100	61,11
КН-40(11)	8	8		1	1	6		100	25,00
Разом	109	109		25	31	53		100	51,38

Таблиця успішності відділення "Германські мови та літератури" за II півріччя 2025-2026 н.р.

Навчальні групи	К-сть студентів		Академвідпустки, відрядження і поновлення на навчання	Навчаються на				Загальна успішн., %	Якісна успішн., %
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
АФ-21	19	19	0	8	4	7	0	100	63,16
АФ-22	15	15	0	7	3	5	0	100	66,67
Всього	34	34	0	15	7	12	0	100	64,71
АФ-31	18	18	0	10	4	4	0	100	77,77
АФ-32	13	13	0	4	2	7	0	100	46,15
АФ-30(11)	2	2	0	1	0	1	0	100	50,00
Всього	33	33	0	15	6	12	0	100	63,64
Разом	67	67	0	30	13	24	0	100,00	64,18

**Таблиця успішності студентів спеціальності Секретарська та офісна справа
за друге півріччя 2025-2026 н.р**

Група	К-сть		А/в	Навчаються на:				Абсол. успішн., %	Якісна успішн. %
	студентів								
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
ОС-11	21	21		5	7	9		100,00	57,14
Разом	21	21		5	7	9	0	100,00	57,14

**Таблиця успішності студентів
відділення образотворчого мистецтва за друге півріччя 2025-2026 н.р.**

Група	К-сть студентів		А/в, вибули, поновилися	Навчаються на:				Абсол. успішн., %	Якісна успішн. %
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2		
ОМ-11	17	17		5	3	9		100,00	47,06
ОМ-20 (11)	6	6			1	5		100,00	16,67
ОМ-21	20	20		5	5	10		100,00	50,00
ОМ-30 (11)	7	7				7		100,00	0,00
ОМ-31	9	9		3	2	4		100,00	55,56
ОМ-40 (11)	2	2			1	1		100,00	50,00
ОМ-41	12	12		5	3	4		100,00	66,67
Разом	73	73	4	18	15	40	0	100,00	45,20

**Зведена таблиця успішності
за II семестр 2025-2026 н.р.**

Відділення	К-сть		А/в, відраховані	Навчаються на:				Абсол.	Якісна успішність
	студентів							успішн	
	Поч. сем.	Кін. сем.		5	5, 4	5, 4, 3	2	%,	
ПОЧАТКОВА ОСВІТА	151	147	4	31	70	46	0	100,00	68,70
ДОШКІЛЬНА ОСВІТА	87	85	2	20	15	50	0	100,00	41,17
ФІЗИЧНЕ ВИХОВАННЯ	85	84	1	13	27	44	0	100,00	47,62
ОБРАЗОТВОРЧЕ МИСТЕЦТВО	73	73	0	18	15	40	0	100,00	45,20
КОМП'ЮТЕРНІ НАУКИ	109	109	0	25	31	53	0	100,00	51,38
ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ І ТЕХНОЛОГІЇ	47	47	0	9	18	20	0	100,00	57,45
ГЕРМАНСЬКІ МОВИ ТА ЛІТЕРАТУРИ	67	67	0	30	13	24	0	100,00	64,18
СЕКРЕТАРСЬКА ТА ОФІСНА СПРАВА	21	21	0	5	7	9	0	100,00	57,14
Разом	640	633	7	151	196	286	0	100,00	54,81

Виконавець: Собковська Ольга Михайлівна,
заступник директора з навчальної роботи
Тел. (0236) 3-44-81, моб. 096 943 53 94